

**ESTADO DE SANTA CATARINA**  
**MUNICIPIO DE NOVO HORIZONTE**Relação das Compras Efetuadas no Mês de: **Agosto/2020**

(Artigo 16 da Lei Nr. 8.666/93)

Fornecedor	Especificação do Material	Empenho	Qtde Adquirida	Preço Unitário	Preço Total
A.J. SCHNEIDER E CIA LTDA	SERVIÇO PARA MINISTRAR CURSO DE MANUTENÇÃO PREVENTIVA DE MÁQ	2081	1,000	3.500,0000	3.500,00
AGRONOMICA NEGOCIOS RURAIS LTDA	OLEO MOTOR 15 W 40	2125	2,000	12,8000	25,60
ANDRE NESI	ADESIVO IMPRESSÃO DIGITAL	2278	2,000	15,0000	30,00
ANDRE NESI	ADESIVO IMPRESSÃO DIGITAL + RECORTE	2278	60,000	1,3300	79,80
ANTONHOLI & GARCIA MAQUINAS E EQUIPAMEN	AQUISIÇÃO DE 01 (UM) VEÍCULO ZERO KM	2177	0,134	148.900,0000	20.000,00
ANTONHOLI & GARCIA MAQUINAS E EQUIPAMEN	AQUISIÇÃO DE 01 (UM) VEÍCULO ZERO KM	2178	0,194	148.900,0000	28.900,00
ANTONHOLI & GARCIA MAQUINAS E EQUIPAMEN	AQUISIÇÃO DE 01 (UM) VEÍCULO ZERO KM	2179	0,672	148.900,0000	100.000,00
ANTONHOLI & GARCIA MAQUINAS E EQUIPAMEN	AQUISIÇÃO DE 01 (UM) VEÍCULO ZERO KM	2300	1,000	134.990,0000	134.990,00
ANTONIO SIRVAL DOS SANTOS PEREIRA 688314	MANCHÃO VD 7	2124	1,000	35,0000	35,00
ANTONIO SIRVAL DOS SANTOS PEREIRA 688314	MANCHÃO VD 8	2134	1,000	50,0000	50,00
AVIAMENTOS PIGELLI EIRELI	Cones de linha de costura reta 120X1500M. Cores diversas.	2287	20,000	4,5000	90,00
AVIAMENTOS PIGELLI EIRELI	Fibra siliconada 7/64. Embalagens de 1 kg	2287	5,000	20,2000	101,00
AVIAMENTOS PIGELLI EIRELI	Travesseiro de tecido 100% poliéster, enchimento 100% fibra	2287	100,000	13,8500	1.385,00
BETHA SISTEMAS LTDA	PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS - SOSE'S	2303	1,000	171,0800	171,08
BEVILAQUA CONSTRUTORA E MATERIAL DE COI	RODAPÉ	2145	50,000	3,0000	150,00
BEVILAQUA CONSTRUTORA E MATERIAL DE COI	RODAPÉ	2149	50,000	3,0000	150,00
BEVILAQUA CONSTRUTORA E MATERIAL DE COI	RODAPÉ	2305	30,000	3,0000	90,00
BEVILAQUA CONSTRUTORA E MATERIAL DE COI	ADESIVO 17GR	2296	1,000	22,9900	22,99
BEVILAQUA CONSTRUTORA E MATERIAL DE COI	ADESIVO 17GR	2307	1,000	22,9900	22,99
BEVILAQUA CONSTRUTORA E MATERIAL DE COI	ALICATE PRESSAO 10	2062	1,000	48,9000	48,90
BEVILAQUA CONSTRUTORA E MATERIAL DE COI	ANEL DE VEDAÇÃO PARA VASO SANITARIO COM GUIA	2145	1,000	17,9900	17,99
BEVILAQUA CONSTRUTORA E MATERIAL DE COI	ANEL DE VEDAÇÃO PARA VASO SANITARIO COM GUIA	2148	1,000	17,9900	17,99
BEVILAQUA CONSTRUTORA E MATERIAL DE COI	ANEL DE VEDAÇÃO PARA VASO SANITARIO COM GUIA	2305	1,000	17,9900	17,99
BEVILAQUA CONSTRUTORA E MATERIAL DE COI	Areia Média	2147	4,000	142,6700	570,68
BEVILAQUA CONSTRUTORA E MATERIAL DE COI	Areia Média	2296	6,000	142,6700	856,02
BEVILAQUA CONSTRUTORA E MATERIAL DE COI	Areia Média	2307	4,000	142,6700	570,68
BEVILAQUA CONSTRUTORA E MATERIAL DE COI	ARGAMASA COLANTE ACI 20KG	2147	20,000	11,9900	239,80
BEVILAQUA CONSTRUTORA E MATERIAL DE COI	ARGAMASA COLANTE ACI 20KG	2296	12,000	11,9900	143,88
BEVILAQUA CONSTRUTORA E MATERIAL DE COI	ARGAMASA COLANTE ACI 20KG	2307	20,000	11,9900	239,80
BEVILAQUA CONSTRUTORA E MATERIAL DE COI	ARRAME RECOZIDO 18 - 1KG	2147	2,000	14,3300	28,66
BEVILAQUA CONSTRUTORA E MATERIAL DE COI	ARRAME RECOZIDO 18 - 1KG	2296	6,000	14,3300	85,98
BEVILAQUA CONSTRUTORA E MATERIAL DE COI	ARRUELA LISA 3/8	2141	4,000	0,1000	0,40
BEVILAQUA CONSTRUTORA E MATERIAL DE COI	ARRUELA LISA 5/16	2141	40,000	0,1000	4,00
BEVILAQUA CONSTRUTORA E MATERIAL DE COI	ASSENTO SANITÁRIO SOFT NA COR BRANCA	2145	1,000	37,6600	37,66
BEVILAQUA CONSTRUTORA E MATERIAL DE COI	ASSENTO SANITÁRIO SOFT NA COR BRANCA	2149	1,000	37,6600	37,66
BEVILAQUA CONSTRUTORA E MATERIAL DE COI	ASSENTO SANITÁRIO SOFT NA COR BRANCA	2305	1,000	37,6600	37,66
BEVILAQUA CONSTRUTORA E MATERIAL DE COI	BARROTE 5X10M CORRIDO EM PINHEIRO	2145	60,000	9,9800	598,80
BEVILAQUA CONSTRUTORA E MATERIAL DE COI	BARROTE 5X10M CORRIDO EM PINHEIRO	2305	20,000	9,9800	199,60

**ESTADO DE SANTA CATARINA**  
**MUNICIPIO DE NOVO HORIZONTE**

Relação das Compras Efetuadas no Mês de: **Agosto/2020**

(Artigo 16 da Lei Nr. 8.666/93)

Fornecedor	Especificação do Material	Empenho	Qtde Adquirida	Preço Unitário	Preço Total
BEVILAQUA CONSTRUTORA E MATERIAL DE COI	BARROTE 5X12,5M CORRIDO EM PINHEIRO	2305	40,000	12,0000	480,00
BEVILAQUA CONSTRUTORA E MATERIAL DE COI	BARROTE 5X8 CM EM EUCALIPTO	2149	55,000	3,6000	198,00
BEVILAQUA CONSTRUTORA E MATERIAL DE COI	BARROTE 8X8 CM EM EUCALIPTO	2145	60,000	4,7000	282,00
BEVILAQUA CONSTRUTORA E MATERIAL DE COI	BRITA Nº1.	2147	2,000	82,3300	164,66
BEVILAQUA CONSTRUTORA E MATERIAL DE COI	BRITA Nº1.	2296	1,000	82,3300	82,33
BEVILAQUA CONSTRUTORA E MATERIAL DE COI	BRITA Nº1.	2307	2,000	82,3300	164,66
BEVILAQUA CONSTRUTORA E MATERIAL DE COI	BROCA	2141	1,000	35,9800	35,98
BEVILAQUA CONSTRUTORA E MATERIAL DE COI	CAIXA DE ÁGUA 500 LITROS EM POLIETILENO	2145	1,000	222,9900	222,99
BEVILAQUA CONSTRUTORA E MATERIAL DE COI	CAIXA DE ÁGUA 500 LITROS EM POLIETILENO	2149	1,000	222,9900	222,99
BEVILAQUA CONSTRUTORA E MATERIAL DE COI	CAIXA DE ÁGUA 500 LITROS EM POLIETILENO	2305	1,000	222,9900	222,99
BEVILAQUA CONSTRUTORA E MATERIAL DE COI	CAIXA PRETA PARA LUZ 4X2	2145	4,000	1,2000	4,80
BEVILAQUA CONSTRUTORA E MATERIAL DE COI	CAIXA PRETA PARA LUZ 4X2	2148	2,000	1,2000	2,40
BEVILAQUA CONSTRUTORA E MATERIAL DE COI	CAIXA PRETA PARA LUZ 4X2	2305	4,000	1,2000	4,80
BEVILAQUA CONSTRUTORA E MATERIAL DE COI	CAIXA SANFONADA 100X100X50	2296	1,000	15,0000	15,00
BEVILAQUA CONSTRUTORA E MATERIAL DE COI	CAIXA SANFONADA 100X100X50	2307	1,000	15,0000	15,00
BEVILAQUA CONSTRUTORA E MATERIAL DE COI	CAL HIDRATADA 20 KG	2147	8,000	12,1600	97,28
BEVILAQUA CONSTRUTORA E MATERIAL DE COI	CAL HIDRATADA 20 KG	2296	8,000	12,1600	97,28
BEVILAQUA CONSTRUTORA E MATERIAL DE COI	CAL HIDRATADA 20 KG	2307	8,000	12,1600	97,28
BEVILAQUA CONSTRUTORA E MATERIAL DE COI	CANTONEIRA MODULADA BRANCA	2305	59,000	4,9600	292,64
BEVILAQUA CONSTRUTORA E MATERIAL DE COI	CHAVE BIELA 15MM	2200	1,000	22,5000	22,50
BEVILAQUA CONSTRUTORA E MATERIAL DE COI	CHAVE COMB. 13	2141	1,000	14,9000	14,90
BEVILAQUA CONSTRUTORA E MATERIAL DE COI	CHAVE COMBINADA 17	2062	2,000	17,5000	35,00
BEVILAQUA CONSTRUTORA E MATERIAL DE COI	CHAVE DE FENDA	2062	1,000	8,5000	8,50
BEVILAQUA CONSTRUTORA E MATERIAL DE COI	CHAVE DE FENDA	2062	1,000	17,9800	17,98
BEVILAQUA CONSTRUTORA E MATERIAL DE COI	CHAVE DE FENDA CRUZADA	2062	1,000	9,9800	9,98
BEVILAQUA CONSTRUTORA E MATERIAL DE COI	CHUVEIRO ELÉTRICO 220V	2307	1,000	48,0000	48,00
BEVILAQUA CONSTRUTORA E MATERIAL DE COI	CIMENTO	2147	10,000	31,5000	315,00
BEVILAQUA CONSTRUTORA E MATERIAL DE COI	CIMENTO	2296	10,000	31,5000	315,00
BEVILAQUA CONSTRUTORA E MATERIAL DE COI	Cimento saca 50 kg	2305	13,000	31,1300	404,69
BEVILAQUA CONSTRUTORA E MATERIAL DE COI	COLUNA EM FERRO 5/16 7X14	2145	17,000	15,0000	255,00
BEVILAQUA CONSTRUTORA E MATERIAL DE COI	COLUNA EM FERRO 5/16 7X14	2149	15,000	15,0000	225,00
BEVILAQUA CONSTRUTORA E MATERIAL DE COI	CONJUNTO SANITÁRIO VASO E CAIXA ACOPLADA	2145	1,000	316,3300	316,33
BEVILAQUA CONSTRUTORA E MATERIAL DE COI	CONJUNTO SANITÁRIO VASO E CAIXA ACOPLADA	2149	1,000	316,3300	316,33
BEVILAQUA CONSTRUTORA E MATERIAL DE COI	CONJUNTO SANITÁRIO VASO E CAIXA ACOPLADA	2305	1,000	316,3300	316,33
BEVILAQUA CONSTRUTORA E MATERIAL DE COI	CONJUNTO VASO E CAIXA ACOPLADA	2296	1,000	356,6700	356,67
BEVILAQUA CONSTRUTORA E MATERIAL DE COI	DIVISÓRIA EM MADEIRA DE PINUS	2149	9,000	38,6000	347,40
BEVILAQUA CONSTRUTORA E MATERIAL DE COI	ENGATE FLEXÍVEL 50 CM	2145	2,000	8,1600	16,32
BEVILAQUA CONSTRUTORA E MATERIAL DE COI	ENGATE FLEXÍVEL 50 CM	2148	2,000	8,1600	16,32
BEVILAQUA CONSTRUTORA E MATERIAL DE COI	ENGATE FLEXÍVEL 50 CM	2149	2,000	8,1600	16,32

**ESTADO DE SANTA CATARINA**  
**MUNICIPIO DE NOVO HORIZONTE**

Relação das Compras Efetuadas no Mês de: **Agosto/2020**

(Artigo 16 da Lei Nr. 8.666/93)

Fornecedor	Especificação do Material	Empenho	Qtde Adquirida	Preço Unitário	Preço Total
BEVILAQUA CONSTRUTORA E MATERIAL DE COI	ENGATE FLEXÍVEL 50 CM	2305	2,000	8,1600	16,32
BEVILAQUA CONSTRUTORA E MATERIAL DE COI	ESPAÇADOR AZULEIJO 3MM PACOTE COM 100PÇS	2149	4,000	5,8900	23,56
BEVILAQUA CONSTRUTORA E MATERIAL DE COI	ESPAÇADOR AZULEIJO 3MM PACOTE COM 100PÇS	2305	3,000	5,8900	17,67
BEVILAQUA CONSTRUTORA E MATERIAL DE COI	FACÃO PARA MATO CABO MAD 14	2141	1,000	21,9800	21,98
BEVILAQUA CONSTRUTORA E MATERIAL DE COI	FERRO 5/16	2296	15,000	29,9600	449,40
BEVILAQUA CONSTRUTORA E MATERIAL DE COI	FERRO 5/16	2305	18,000	29,1300	524,34
BEVILAQUA CONSTRUTORA E MATERIAL DE COI	FIO 10,0 - 750 V COR PRETO	2305	30,500	5,3600	163,48
BEVILAQUA CONSTRUTORA E MATERIAL DE COI	FIO PARALELO 2X2,5MM BRANCO	2145	23,000	2,6600	61,18
BEVILAQUA CONSTRUTORA E MATERIAL DE COI	FIO PARALELO 2X2,5MM BRANCO	2296	40,000	2,7900	111,60
BEVILAQUA CONSTRUTORA E MATERIAL DE COI	FIO PARALELO 2X2,5MM BRANCO	2305	30,500	2,6600	81,13
BEVILAQUA CONSTRUTORA E MATERIAL DE COI	FITA ISOLANTE 19X10	2147	1,000	6,0000	6,00
BEVILAQUA CONSTRUTORA E MATERIAL DE COI	FITA ISOLANTE 19X10	2296	1,000	6,0000	6,00
BEVILAQUA CONSTRUTORA E MATERIAL DE COI	FITA ISOLANTE 19X10	2307	1,000	6,0000	6,00
BEVILAQUA CONSTRUTORA E MATERIAL DE COI	FITA VEDA ROSCA 18X10	2296	1,000	3,6700	3,67
BEVILAQUA CONSTRUTORA E MATERIAL DE COI	FITA VEDA ROSCA 18X10	2307	1,000	3,6700	3,67
BEVILAQUA CONSTRUTORA E MATERIAL DE COI	FORRO PVC 100X8 NOBRE RESINADO BRANCO	2147	40,000	14,9600	598,40
BEVILAQUA CONSTRUTORA E MATERIAL DE COI	FORRO PVC 100X8 NOBRE RESINADO BRANCO	2296	20,000	14,9600	299,20
BEVILAQUA CONSTRUTORA E MATERIAL DE COI	FORRO PVC 100X8 NOBRE RESINADO BRANCO	2305	40,200	14,2900	574,46
BEVILAQUA CONSTRUTORA E MATERIAL DE COI	FOSSA CONCRETO	2296	1,000	279,6700	279,67
BEVILAQUA CONSTRUTORA E MATERIAL DE COI	FOSSA CONCRETO	2307	1,000	279,6700	279,67
BEVILAQUA CONSTRUTORA E MATERIAL DE COI	HASTE PARA CHUVEIRO	2307	1,000	9,9800	9,98
BEVILAQUA CONSTRUTORA E MATERIAL DE COI	INTERRUPTOR SIMPLES C/P	2145	6,000	9,3200	55,92
BEVILAQUA CONSTRUTORA E MATERIAL DE COI	INTERRUPTOR+TOMADA 2P 20A	2305	3,000	15,0600	45,18
BEVILAQUA CONSTRUTORA E MATERIAL DE COI	JANELA BASCULANTE 0,60X0,40M SEM VIDRO	2145	1,000	51,9300	51,93
BEVILAQUA CONSTRUTORA E MATERIAL DE COI	JANELA BASCULANTE 0,60X0,40M SEM VIDRO	2148	1,000	51,9300	51,93
BEVILAQUA CONSTRUTORA E MATERIAL DE COI	JANELA BASCULANTE 0,60X0,40M SEM VIDRO	2149	1,000	51,9300	51,93
BEVILAQUA CONSTRUTORA E MATERIAL DE COI	JANELA BASCULANTE 0,60X0,40M SEM VIDRO	2296	1,000	53,9800	53,98
BEVILAQUA CONSTRUTORA E MATERIAL DE COI	JANELA BASCULANTE 0,60X0,40M SEM VIDRO	2305	1,000	51,9300	51,93
BEVILAQUA CONSTRUTORA E MATERIAL DE COI	JANELA BASCULANTE 1,20X1,00M SEM VIDRO	2145	2,000	300,0000	600,00
BEVILAQUA CONSTRUTORA E MATERIAL DE COI	JANELA BASCULANTE 1,20X1,00M SEM VIDRO	2148	1,000	300,0000	300,00
BEVILAQUA CONSTRUTORA E MATERIAL DE COI	JANELA BASCULANTE 1,20X1,00M SEM VIDRO	2149	2,000	300,0000	600,00
BEVILAQUA CONSTRUTORA E MATERIAL DE COI	JANELA BASCULANTE 1,20X1,00M SEM VIDRO	2305	2,000	300,0000	600,00
BEVILAQUA CONSTRUTORA E MATERIAL DE COI	JOELHO 25X1/2	2307	6,000	4,1300	24,78
BEVILAQUA CONSTRUTORA E MATERIAL DE COI	JOELHO 45° 40MM ESGOTO	2296	5,000	3,1300	15,65
BEVILAQUA CONSTRUTORA E MATERIAL DE COI	JOELHO 45° 40MM ESGOTO	2307	5,000	3,1300	15,65
BEVILAQUA CONSTRUTORA E MATERIAL DE COI	JOELHO 90° ESGOTO PRIMARIO 100MM	2296	5,000	5,3000	26,50
BEVILAQUA CONSTRUTORA E MATERIAL DE COI	JOELHO 90° ESGOTO PRIMARIO 100MM	2307	4,000	5,3000	21,20
BEVILAQUA CONSTRUTORA E MATERIAL DE COI	JOELHO SOLDÁVEL 90 DE 25MM	2296	8,000	1,7400	13,92
BEVILAQUA CONSTRUTORA E MATERIAL DE COI	JOELHO SOLDÁVEL 90 DE 25MM	2307	10,000	1,7400	17,40

**ESTADO DE SANTA CATARINA**  
**MUNICÍPIO DE NOVO HORIZONTE**Relação das Compras Efetuadas no Mês de: **Agosto/2020**

(Artigo 16 da Lei Nr. 8.666/93)

Fornecedor	Especificação do Material	Empenho	Qtde Adquirida	Preço Unitário	Preço Total
BEVILAQUA CONSTRUTORA E MATERIAL DE COI	LAPIS DE CARPINTEIRO	2141	1,000	1,5200	1,52
BEVILAQUA CONSTRUTORA E MATERIAL DE COI	LAVATÓRIO PLÁSTICO 34X24L	2145	1,000	36,4900	36,49
BEVILAQUA CONSTRUTORA E MATERIAL DE COI	LAVATÓRIO PLÁSTICO 34X24L	2149	1,000	36,4900	36,49
BEVILAQUA CONSTRUTORA E MATERIAL DE COI	LAVATÓRIO PLÁSTICO 34X24L	2305	1,000	36,4900	36,49
BEVILAQUA CONSTRUTORA E MATERIAL DE COI	MARTELO	2141	1,000	29,9800	29,98
BEVILAQUA CONSTRUTORA E MATERIAL DE COI	MATA JUNTA 7CM DESQUINADA EM EUCALIPTO	2145	100,000	1,9000	190,00
BEVILAQUA CONSTRUTORA E MATERIAL DE COI	MATA JUNTA 7CM DESQUINADA EM EUCALIPTO	2149	40,000	1,9000	76,00
BEVILAQUA CONSTRUTORA E MATERIAL DE COI	MATA JUNTA 7CM DESQUINADA EM EUCALIPTO	2305	288,000	1,9000	547,20
BEVILAQUA CONSTRUTORA E MATERIAL DE COI	MEIA CANA EM MADEIRA	2145	100,000	1,9000	190,00
BEVILAQUA CONSTRUTORA E MATERIAL DE COI	PARAFUSO 5/16	2141	44,000	2,5000	110,00
BEVILAQUA CONSTRUTORA E MATERIAL DE COI	PARAFUSO PARA VASO SANITARIO	2296	2,000	8,1700	16,34
BEVILAQUA CONSTRUTORA E MATERIAL DE COI	PARAFUSO PARA VASO SANITARIO	2305	2,000	7,5200	15,04
BEVILAQUA CONSTRUTORA E MATERIAL DE COI	PISO CERÂMICO 32X62	2147	40,000	19,9900	799,60
BEVILAQUA CONSTRUTORA E MATERIAL DE COI	PISO CERÂMICO 32X62	2296	24,900	19,9900	497,75
BEVILAQUA CONSTRUTORA E MATERIAL DE COI	PLAFON BRANCO	2145	4,000	8,9500	35,80
BEVILAQUA CONSTRUTORA E MATERIAL DE COI	PLAFON BRANCO	2305	4,000	8,9500	35,80
BEVILAQUA CONSTRUTORA E MATERIAL DE COI	PLANTA ARTIFICIAL PALMEIRA COM VASO	2131	1,000	330,0000	330,00
BEVILAQUA CONSTRUTORA E MATERIAL DE COI	PO DE PEDRA	2148	2,000	88,9900	177,98
BEVILAQUA CONSTRUTORA E MATERIAL DE COI	PO DE PEDRA	2149	1,000	88,9900	88,99
BEVILAQUA CONSTRUTORA E MATERIAL DE COI	PO DE PEDRA	2305	3,000	88,9900	266,97
BEVILAQUA CONSTRUTORA E MATERIAL DE COI	POLCA 5/16	2141	4,000	0,1000	0,40
BEVILAQUA CONSTRUTORA E MATERIAL DE COI	PORTA FECHADA 0,85X2,10	2296	1,000	323,3300	323,33
BEVILAQUA CONSTRUTORA E MATERIAL DE COI	PORTA SEMIOCA 80X2,10	2145	2,000	209,6300	419,26
BEVILAQUA CONSTRUTORA E MATERIAL DE COI	PORTA SEMIOCA 80X2,10	2149	2,000	209,6300	419,26
BEVILAQUA CONSTRUTORA E MATERIAL DE COI	PORTA SEMIOCA 80X2,10	2305	2,000	209,6300	419,26
BEVILAQUA CONSTRUTORA E MATERIAL DE COI	PREGO 17X36	2145	6,000	10,0000	60,00
BEVILAQUA CONSTRUTORA E MATERIAL DE COI	PREGO 17X36	2149	8,000	10,0000	80,00
BEVILAQUA CONSTRUTORA E MATERIAL DE COI	Prego 19 X 39	2296	1,000	9,9700	9,97
BEVILAQUA CONSTRUTORA E MATERIAL DE COI	PREGO 25X72	2141	4,000	12,9800	51,92
BEVILAQUA CONSTRUTORA E MATERIAL DE COI	PRESTAÇÃO DE SERVIÇO DE MÃO DE OBRA DE CARPINTARIA, ELÉTRIC	2146	225,000	20,0000	4.500,00
BEVILAQUA CONSTRUTORA E MATERIAL DE COI	PRESTAÇÃO DE SERVIÇO DE MÃO DE OBRA DE CARPINTARIA, ELÉTRIC	2306	291,000	20,0000	5.820,00
BEVILAQUA CONSTRUTORA E MATERIAL DE COI	REBOCAL 1L	2149	5,000	8,9600	44,80
BEVILAQUA CONSTRUTORA E MATERIAL DE COI	REBOCAL 1L	2305	5,000	8,9600	44,80
BEVILAQUA CONSTRUTORA E MATERIAL DE COI	REGISTRO PARA CHUVEIRO PVC BRANCO 20MM	2145	1,000	31,3200	31,32
BEVILAQUA CONSTRUTORA E MATERIAL DE COI	REGISTRO PARA CHUVEIRO PVC BRANCO 20MM	2149	1,000	31,3200	31,32
BEVILAQUA CONSTRUTORA E MATERIAL DE COI	REGISTRO PARA CHUVEIRO PVC BRANCO 25MM	2307	1,000	29,9000	29,90
BEVILAQUA CONSTRUTORA E MATERIAL DE COI	REJUNTE KG MARROM	2296	6,000	5,6300	33,78
BEVILAQUA CONSTRUTORA E MATERIAL DE COI	REJUNTE KG MARROM	2305	6,000	5,2200	31,32

**ESTADO DE SANTA CATARINA**  
**MUNICÍPIO DE NOVO HORIZONTE**

Relação das Compras Efetuadas no Mês de: **Agosto/2020**

(Artigo 16 da Lei Nr. 8.666/93)

Fornecedor	Especificação do Material	Empenho	Qtde Adquirida	Preço Unitário	Preço Total
BEVILAQUA CONSTRUTORA E MATERIAL DE COI	RODEIO BRUTO 0,30X3MT EM PINHEIRO	2145	100,000	27,0000	2.700,00
BEVILAQUA CONSTRUTORA E MATERIAL DE COI	RODEIO BRUTO 0,30X3MT EM PINHEIRO	2149	60,000	27,0000	1.620,00
BEVILAQUA CONSTRUTORA E MATERIAL DE COI	RODEIO BRUTO 0,30X3MT EM PINHEIRO	2305	30,000	27,0000	810,00
BEVILAQUA CONSTRUTORA E MATERIAL DE COI	SIFÃO MULTIUSO	2145	1,000	9,3200	9,32
BEVILAQUA CONSTRUTORA E MATERIAL DE COI	SIFÃO MULTIUSO	2296	1,000	9,9900	9,99
BEVILAQUA CONSTRUTORA E MATERIAL DE COI	SIFÃO MULTIUSO	2305	1,000	9,3200	9,32
BEVILAQUA CONSTRUTORA E MATERIAL DE COI	SOLVENTE	2141	1,000	78,9000	78,90
BEVILAQUA CONSTRUTORA E MATERIAL DE COI	TÁBUA BRUTA 0,15CMX3MT EM PINHEIRO	2145	20,000	17,0000	340,00
BEVILAQUA CONSTRUTORA E MATERIAL DE COI	TÁBUA BRUTA 0,15CMX3MT EM PINHEIRO	2149	20,000	17,0000	340,00
BEVILAQUA CONSTRUTORA E MATERIAL DE COI	TABUA DE MADEIRA 15 CMX2,5CMX3,00M	2296	17,800	24,0000	427,20
BEVILAQUA CONSTRUTORA E MATERIAL DE COI	TE SOLDÁVEL 25MM	2307	5,000	2,8600	14,30
BEVILAQUA CONSTRUTORA E MATERIAL DE COI	TIJOLO 6 FUROS 9X14X24	2147	121,000	0,6500	78,65
BEVILAQUA CONSTRUTORA E MATERIAL DE COI	TIJOLO 6 FUROS 9X14X24	2305	98,000	0,6200	60,76
BEVILAQUA CONSTRUTORA E MATERIAL DE COI	TIJOLO 8 FURROS 11,5X19X24	2147	550,000	1,0400	572,00
BEVILAQUA CONSTRUTORA E MATERIAL DE COI	TIJOLO 8 FURROS 11,5X19X24	2296	500,000	1,0400	520,00
BEVILAQUA CONSTRUTORA E MATERIAL DE COI	TIJOLO 8 FURROS 11,5X19X24	2307	2.023,000	1,0400	2.103,92
BEVILAQUA CONSTRUTORA E MATERIAL DE COI	TOMADA 10A EMBUTIR	2145	8,000	9,8300	78,64
BEVILAQUA CONSTRUTORA E MATERIAL DE COI	TOMADA 10A EMBUTIR	2149	3,000	9,8300	29,49
BEVILAQUA CONSTRUTORA E MATERIAL DE COI	TOMADA 10A EMBUTIR	2305	3,000	9,8300	29,49
BEVILAQUA CONSTRUTORA E MATERIAL DE COI	TORNEIRA BOIA 1/2 E 3/4	2145	1,000	11,6600	11,66
BEVILAQUA CONSTRUTORA E MATERIAL DE COI	TORNEIRA BOIA 1/2 E 3/4	2148	1,000	11,6600	11,66
BEVILAQUA CONSTRUTORA E MATERIAL DE COI	TORNEIRA BOIA 1/2 E 3/4	2149	1,000	11,6600	11,66
BEVILAQUA CONSTRUTORA E MATERIAL DE COI	TORNEIRA BOIA 1/2 E 3/4	2305	1,000	11,6600	11,66
BEVILAQUA CONSTRUTORA E MATERIAL DE COI	TORNEIRA DE BANCADA PARA LAVATÓRIO BANHEIRO	2145	1,000	27,6600	27,66
BEVILAQUA CONSTRUTORA E MATERIAL DE COI	TORNEIRA DE BANCADA PARA LAVATÓRIO BANHEIRO	2149	1,000	27,6600	27,66
BEVILAQUA CONSTRUTORA E MATERIAL DE COI	TORNEIRA DE BANCADA PARA LAVATÓRIO BANHEIRO	2305	1,000	27,6600	27,66
BEVILAQUA CONSTRUTORA E MATERIAL DE COI	TRENA AÇO 5,0MX19MM	2141	1,000	18,9800	18,98
BEVILAQUA CONSTRUTORA E MATERIAL DE COI	TRILICA G12 6 METROS	2296	8,000	44,3000	354,40
BEVILAQUA CONSTRUTORA E MATERIAL DE COI	TUBO ESG. 100MM	2147	10,000	10,0000	100,00
BEVILAQUA CONSTRUTORA E MATERIAL DE COI	TUBO ESG. 100MM	2296	15,000	10,0000	150,00
BEVILAQUA CONSTRUTORA E MATERIAL DE COI	TUBO ESG. 100MM	2307	10,000	10,0000	100,00
BEVILAQUA CONSTRUTORA E MATERIAL DE COI	TUBO ESG. 40MM	2305	8,000	4,9300	39,44
BEVILAQUA CONSTRUTORA E MATERIAL DE COI	TUBO ESGOTO 50MM	2145	15,000	7,0000	105,00
BEVILAQUA CONSTRUTORA E MATERIAL DE COI	TUBO SOLD. 25MM	2305	15,000	3,1300	46,95
BEVILAQUA CONSTRUTORA E MATERIAL DE COI	VÁLVULA DE LAVATÓRIO UNIVERSAL PVC	2145	1,000	8,5400	8,54
BEVILAQUA CONSTRUTORA E MATERIAL DE COI	VÁLVULA DE LAVATÓRIO UNIVERSAL PVC	2149	1,000	8,5400	8,54
BEVILAQUA CONSTRUTORA E MATERIAL DE COI	VÁLVULA DE LAVATÓRIO UNIVERSAL PVC	2305	4,000	8,5400	34,16
BEVILAQUA CONSTRUTORA E MATERIAL DE COI	VASO DE ROSA AMARELO	2131	1,000	280,0000	280,00
BEVILAQUA CONSTRUTORA E MATERIAL DE COI	VASO DE ROSA ROSE	2131	1,000	210,0000	210,00

**ESTADO DE SANTA CATARINA**  
**MUNICIPIO DE NOVO HORIZONTE**

Relação das Compras Efetuadas no Mês de: **Agosto/2020**

(Artigo 16 da Lei Nr. 8.666/93)

Fornecedor	Especificação do Material	Empenho	Qtde Adquirida	Preço Unitário	Preço Total
BEVILAQUA CONSTRUTORA E MATERIAL DE COI	VASO REDONDO PRATA ORQUIDEAS	2131	1,000	280,0000	280,00
BEVILAQUA CONSTRUTORA E MATERIAL DE COI	VERNIZ ACRILICO	2141	1,000	89,9000	89,90
CELESC-CENTRAIS ELETRICAS DE STA CAT.	COSIP ARRECADADA	2106	1,000	4.155,8900	4.155,89
CELESC-CENTRAIS ELETRICAS DE STA CAT.	FATURA DE ILUMINAÇÃO PÚBLICA-COSIP	2107	1,000	530,1000	530,10
CIDINEI D.SATTLER - ME	BUCHA AMORTECEDOR	2276	1,000	40,0000	40,00
CIDINEI D.SATTLER - ME	BUCHA EIXO TRASEIRO	2276	2,000	60,0000	120,00
CIDINEI D.SATTLER - ME	ROLAMENTO DA RODA	2276	1,000	48,0000	48,00
CIDINEI D.SATTLER - ME	ROLAMENTO RODA DIANTEIRA	2276	1,000	78,0000	78,00
CIDINEI D.SATTLER - ME	SERVIÇO DE SUBSTITUIÇÃO DE PEÇAS	2276	1,000	500,0000	500,00
CIDINEI D.SATTLER - ME	SILENCIOSO	2276	1,000	230,0000	230,00
CLAUDIA FERNANDA ITEN	SERVIÇO DE ELABORAÇÃO DE ESTUDO VISANDO A ADEQUAÇÃO DE ALGUN	2292	1,000	1.900,0000	1.900,00
COOPERATIVA AGROINDUSTRIAL ALFA	ALCOOL GEL HIGIENIZADOR	2108	10,000	6,9900	69,90
COOPERATIVA AGROINDUSTRIAL ALFA	LEITE INTEGRAL 1 LT	2291	24,000	3,8500	92,40
COOPERATIVA AGROINDUSTRIAL ALFA	SAL REFINADO	2291	1,000	1,2900	1,29
COOPERATIVA AGROPECURIA SAO LOURENCO	BOTA	2129	1,000	29,7000	29,70
COOPERATIVA AGROPECURIA SAO LOURENCO	CABO DE ENXADA	2128	1,000	21,5000	21,50
COOPERATIVA AGROPECURIA SAO LOURENCO	ENXADA	2128	1,000	11,9000	11,90
CRESCER TREINAMENTOS LTDA - ME	SERVIÇO DE CAPACITAÇÃO	2164	1,000	500,0000	500,00
D. G. LAZARIN	MOUSE	2139	2,000	50,0000	100,00
D. G. LAZARIN	ROLETE DE ENTRADA	2143	1,000	30,0000	30,00
D. G. LAZARIN	SERVIÇO DE FORMATAÇÃO COM COPIA	2139	1,000	100,0000	100,00
D. G. LAZARIN	TINTA AMARELO	2143	1,000	100,0000	100,00
D. G. LAZARIN	TINTA AZUL	2143	1,000	90,0000	90,00
D. G. LAZARIN	TINTA BLACK	2143	1,000	100,0000	100,00
D. G. LAZARIN	TINTA MAGENTA	2143	1,000	90,0000	90,00
D. G. LAZARIN	TONER	2139	1,000	75,0000	75,00
D. G. LAZARIN	TONER	2143	1,000	110,0000	110,00
D. G. LAZARIN	TONER AMARELO	2143	11,000	110,0000	1.210,00
D. G. LAZARIN	TONER AZUL	2143	3,000	110,0000	330,00
D. G. LAZARIN	TONER BLACK	2143	13,000	110,0000	1.430,00
D. G. LAZARIN	TONER CYAN	2143	5,000	110,0000	550,00
D. G. LAZARIN	TONER MAGENTA	2143	9,000	110,0000	990,00
DANIELI MEZZOMO	CONTRATAÇÃO DE PESSOA JURÍDICA PARA PRESTAÇÃO DE SERVIÇO TER	2212	300,000	245,0000	73.500,00
DIEGO FERNANDES 06543144971	BATERIA 60 AH	2271	2,000	450,0000	900,00
DIEGO FERNANDES 06543144971	CABO DE FREIO DE MÃO	2206	1,000	150,0000	150,00
DIEGO FERNANDES 06543144971	CABO FREIO DE MÃO	2204	1,000	150,0000	150,00
DIEGO FERNANDES 06543144971	JOGO DE PATINS TRASEIRO	2206	1,000	110,0000	110,00
DIEGO FERNANDES 06543144971	SERVIÇO DE DESMONTAR RADIADOR PARA TROCAR BOMBA DA ÁGUA	2203	1,000	250,0000	250,00

**ESTADO DE SANTA CATARINA**  
**MUNICIPIO DE NOVO HORIZONTE**Relação das Compras Efetuadas no Mês de: **Agosto/2020**

(Artigo 16 da Lei Nr. 8.666/93)

Fornecedor	Especificação do Material	Empenho	Qtde Adquirida	Preço Unitário	Preço Total
DIEGO FERNANDES 06543144971	SERVIÇO DE RETIRAR PROTEÇÃO DO CARTER PARA SUBSTITUIÇÃO DO F	2201	1,000	100,0000	100,00
DIEGO FERNANDES 06543144971	SERVIÇO DE SUBSTITUIÇÃO DE PEÇAS	2204	1,000	100,0000	100,00
DIEGO FERNANDES 06543144971	SERVIÇO DE SUBSTITUIÇÃO DE PEÇAS	2206	1,000	100,0000	100,00
DIEGO FERNANDES 06543144971	SERVIÇO DE SUBSTITUIÇÃO DE PEÇAS	2271	1,000	30,0000	30,00
DIEGO FERNANDES 06543144971	SERVIÇO DE TROCAR ÓLEO DO CUBO E DO DIFERENCIAL DIANTEIRO	2208	1,000	150,0000	150,00
DUDA LINHAS E TREINAMENTOS PROFISSIONAL	Alfinete com cabeça (bolinha), caixa com 100 unidades	2286	10,000	5,5000	55,00
DUDA LINHAS E TREINAMENTOS PROFISSIONAL	Retrós de linha para costura contendo 100 m. (cores diversas	2286	450,000	1,2800	576,00
DUDA LINHAS E TREINAMENTOS PROFISSIONAL	Tesoura profissional para costura, reforçada lâmina lisa, ca	2286	20,000	13,8000	276,00
ELETRICA CAVALLI LTDA	BASE RELE FOTOELÉTRICO 10 AMPERES	2293	14,000	9,0422	126,59
ELETRICA CAVALLI LTDA	BRAÇO PARA ILUMINAÇÃO PUBLICA DE 3 METROS DE COMPRIMENTO CUJ	2293	6,000	120,0870	720,52
ELETRICA CAVALLI LTDA	CONECTOR CUNHA CU+SN+CA-CAA-CU TIPO A	2293	10,000	4,0971	40,97
ELETRICA CAVALLI LTDA	CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA EXECUÇÃO DE OBRA DE	2298	0,882	31.762,0000	28.000,00
ELETRICA CAVALLI LTDA	CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA EXECUÇÃO DE OBRA DE	2299	0,118	31.762,0000	3.762,00
ELETRICA CAVALLI LTDA	CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA EXECUÇÃO DE OBRA DE ILUMINAÇÃO P	2297	1,000	98.198,2000	98.198,20
ELETRICA CAVALLI LTDA	FIO CU ISOLADO AZUL 02,5MM 2, 750V, COM 100 METROS	2293	1,460	84,7673	123,76
ELETRICA CAVALLI LTDA	FITA ISOLANTE ROLO COM 20 METROS	2293	2,000	4,2384	8,48
ELETRICA CAVALLI LTDA	LÂMPADA VAPOR SÓDIO 070W	2293	23,000	16,9535	389,93
ELETRICA CAVALLI LTDA	LAMPADA VAPOR SODIO 250 W	2293	12,000	21,1918	254,30
ELETRICA CAVALLI LTDA	LUMINÁRIA PUBLICA DE LED COM POTÊNCIA MÁXIMA DE 150W; 220V;	2293	12,000	830,0131	9.960,16
ELETRICA CAVALLI LTDA	MÃO DE OBRA INSTALAÇÃO DE BRAÇO PARA A ILUMINAÇÃO PUBLICA.	2294	6,000	36,0261	216,16
ELETRICA CAVALLI LTDA	REATOR BAIXA PRESSÃO PARA LÂMPADA DE VAPOR SÓDIO 070W	2293	12,000	3,8852	46,62
ELETRICA CAVALLI LTDA	REATOR BAIXA PRESSÃO PARA LÂMPADA DE VAPOR SÓDIO 250W	2293	8,000	66,4010	531,21
ELETRICA CAVALLI LTDA	RECEPTÁCULO DE PORCELANA E27	2293	5,000	3,1788	15,89
ELETRICA CAVALLI LTDA	RELE FASE E NEUTRO F 220V, BASE 10 AMPERES	2293	33,000	19,0726	629,40
ELETRICA CAVALLI LTDA	Serviço de Mão de Obra para instalação/substituição de lumin	2294	12,000	35,3197	423,84
ELETRICA CAVALLI LTDA	Serviço de Mão de Obra para instalação/substituição de reato	2294	20,000	21,1918	423,84
ELETRICA CAVALLI LTDA	Serviço de Mão de Obra para instalação/substituição de rele	2294	28,000	16,9535	474,70
ELETRICA CAVALLI LTDA	Serviço de Mão de Obra para substituição de lâmpadas 70W, 15	2294	35,000	21,1918	741,71
EMBRIOSEMEN EQUIPAMENTOS AGROPECUARI	NITROGENIO LÍQUIDO	2063	220,000	4,5000	990,00
EMBRIOSEMEN EQUIPAMENTOS AGROPECUARI	NITROGENIO LÍQUIDO	2290	132,000	4,5000	594,00
ENGEPECAS EQUIPAMENTOS LTDA.	ANEL DE BORRACHA	2176	1,000	14,6800	14,68
ENGEPECAS EQUIPAMENTOS LTDA.	BARRA DE DIRECAO	2176	4,000	641,6700	2.566,68
ENGEPECAS EQUIPAMENTOS LTDA.	RETENTOR	2176	1,000	204,5800	204,58
ENGEPECAS EQUIPAMENTOS LTDA.	ROLAMENTO	2176	2,000	547,1000	1.094,20
ENGEPECAS EQUIPAMENTOS LTDA.	TURBO 75	2176	1,000	5.100,0000	5.100,00
ESTAMPLAC COM.DE PLACAS E BANDEIRAS L	BANDEIRA OFICIAL DO BRASIL	2211	1,000	120,0000	120,00
ESTAMPLAC COM.DE PLACAS E BANDEIRAS L	BANDEIRA OFICIAL DO ESTADO DE SANTA CATARINA	2211	1,000	120,0000	120,00

**ESTADO DE SANTA CATARINA**  
**MUNICIPIO DE NOVO HORIZONTE**

Relação das Compras Efetuadas no Mês de: **Agosto/2020**

(Artigo 16 da Lei Nr. 8.666/93)

Fornecedor	Especificação do Material	Empenho	Qtde Adquirida	Preço Unitário	Preço Total
ESTAMPLAC COM.DE PLACAS E BANDEIRAS L	BANDEIRA OFICIAL DO MERCOSUL	2211	1,000	120,0000	120,00
ESTAMPLAC COM.DE PLACAS E BANDEIRAS L	BANDEIRA OFICIAL DO MUNICIPIO DE NOVO HORIZONTE	2211	1,000	120,0000	120,00
FABIANE GONSCHOROVSKI DE SOUZA	Lençol de malha tamanho padrão casal. Avulso 100% algodão /	2285	100,000	25,3000	2.530,00
FABIANE GONSCHOROVSKI DE SOUZA	Tecido percal 180 fios. 2,5m de altura. Liso. Cores a escolh	2309	120,000	18,5000	2.220,00
FABIANO DOS REIS	SERVIÇO DE CONFECÇÃO DE 04 FAIXAS EM LONA COM IMPRESSÃO DIGI	2165	4,000	157,5000	630,00
FABIO JOSE RECKZIEGEL	Doses de sêmen de um touro da raça Gir leiteiro, com as segu	2279	200,000	15,9000	3.180,00
FELIPE B. BOTTEGA ME	Gasolina Comum	2312	4,915	4,5100	22,17
FELIPE B. BOTTEGA ME	OLEO 2T 200 ML	2312	1,000	5,0000	5,00
FERNANDO TRES ME	AMORTECEDOR DIANTEIRO	2157	2,000	350,0000	700,00
FERNANDO TRES ME	AMORTECEDOR TRASEIRO	2157	2,000	243,0000	486,00
FERNANDO TRES ME	BATENTE AMORTECEDOR	2157	2,000	89,5000	179,00
FERNANDO TRES ME	BORRACHA DO CAPO	2157	1,000	366,0000	366,00
FERNANDO TRES ME	BORRACHA PORTA	2157	2,000	187,0000	374,00
FERNANDO TRES ME	BUCHA EIXO TRASEIRO	2157	2,000	107,5000	215,00
FERNANDO TRES ME	COXIM AMORTECEDOR DIANTEIRO	2157	2,000	110,0000	220,00
FERNANDO TRES ME	FILTRO DO COMBUSTÍVEL	2157	1,000	28,0000	28,00
FERNANDO TRES ME	FILTRO DO OLEO	2157	1,000	25,0000	25,00
FERNANDO TRES ME	ÓLEO DO MOTOR	2157	3,000	46,6667	140,00
FERNANDO TRES ME	SERVIÇO DE ALINHAMENTO E GEOMETRIA	2157	1,000	50,0000	50,00
FERNANDO TRES ME	SERVIÇO DE SUBSTITUIÇÃO DE PEÇAS	2157	1,000	750,0000	750,00
FILBRAM-COM.DE AUTOPECAS LTDA ME	FILTRO	2110	1,000	135,0000	135,00
FILBRAM-COM.DE AUTOPECAS LTDA ME	FILTRO	2110	1,000	198,0000	198,00
FILBRAM-COM.DE AUTOPECAS LTDA ME	FILTRO	2111	1,000	198,0000	198,00
FILBRAM-COM.DE AUTOPECAS LTDA ME	FILTRO DE AR	2109	1,000	198,0000	198,00
FILBRAM-COM.DE AUTOPECAS LTDA ME	FILTRO DE COMBUSTIVEL	2110	1,000	148,0000	148,00
FILBRAM-COM.DE AUTOPECAS LTDA ME	FILTRO DE COMBUSTIVEL	2110	1,000	144,0000	144,00
FILBRAM-COM.DE AUTOPECAS LTDA ME	FILTRO DE COMBUSTIVEL	2209	2,000	10,0000	20,00
FILBRAM-COM.DE AUTOPECAS LTDA ME	FILTRO DO AR	2209	1,000	68,0000	68,00
FILBRAM-COM.DE AUTOPECAS LTDA ME	FILTRO LUBRIFICANTE	2110	1,000	36,0000	36,00
FILBRAM-COM.DE AUTOPECAS LTDA ME	FILTRO LUBRIFICANTE	2209	1,000	35,0000	35,00
FOTOS AEREAS LONTRENSE EIRELI	SERVIÇOS FOTOGRAFICOS AÉREOS	2192	1,000	7.980,0000	7.980,00
FUNDO DE MATERIAIS, PUBLICAÇÕES E IMPRES	PUBLICAÇÕES LEGAIS	2133	1,000	275,1500	275,15
FUNDO DE MATERIAIS, PUBLICAÇÕES E IMPRES	PUBLICAÇÕES LEGAIS	2180	1,000	285,7300	285,73
FUNDO DE MATERIAIS, PUBLICAÇÕES E IMPRES	PUBLICAÇÕES LEGAIS	2180	1,000	296,3200	296,32
FUNDO DE MATERIAIS, PUBLICAÇÕES E IMPRES	PUBLICAÇÕES LEGAIS	2301	1,000	190,4900	190,49
FUNDO DE MATERIAIS, PUBLICAÇÕES E IMPRES	PUBLICAÇÕES LEGAIS	2301	1,000	285,7300	285,73
GARBIN & MELLO LTDA	SERVIÇO DE VISTORIA	2112	1,000	145,0000	145,00
ILCE B. GALEAZZI-ME	MUDA DE TEMPEROS	2144	5,000	8,0000	40,00



**ESTADO DE SANTA CATARINA**  
**MUNICIPIO DE NOVO HORIZONTE**Relação das Compras Efetuadas no Mês de: **Agosto/2020**

(Artigo 16 da Lei Nr. 8.666/93)

Fornecedor	Especificação do Material	Empenho	Qtde Adquirida	Preço Unitário	Preço Total
J DOS PASSOS XAVIER DA SILVA EIRELI	CAPA P/ ENCADERNAÇÃO TAMANHO A4	2156	4,000	0,7500	3,00
J DOS PASSOS XAVIER DA SILVA EIRELI	ESPIRAL 20MM	2156	2,000	0,8000	1,60
JACI ZILLI - ME	FILTRO DE OLEO	2068	1,000	25,0000	25,00
JACI ZILLI - ME	OLEO 5W30	2068	3,000	30,0000	90,00
JACI ZILLI - ME	PNEU 185/65 R15	2074	2,000	385,0000	770,00
JACI ZILLI - ME	SERVIÇO DE GEOMETRIA	2074	1,000	50,0000	50,00
JACI ZILLI - ME	SERVIÇO DE LIMPEZA DE BICO	2074	1,000	80,0000	80,00
JANDIR BORTOLUZZI EPP - VIDRAÇÁRIA SÃO LO	SILICONE MS 35 DE POLIMENTO PRETO	2213	1,500	36,8700	55,31
JANDIR BORTOLUZZI EPP - VIDRAÇÁRIA SÃO LO	VIDRO LAMINADO FUME 3+3MM	2213	0,480	706,5600	339,15
JANDIR BORTOLUZZI EPP - VIDRAÇÁRIA SÃO LO	VIDRO LAMINADO INC 3+3MM	2071	1,020	360,3039	367,51
JANETE ANTUNES DOS SANTOS MEZOMO 04609	SERVIÇO DE SOLDAR MANGUEIRA	2202	1,000	130,0000	130,00
JECIELI FERREIRA DOS SANTOS BOTTEGA 0631	BLOQUINHO DE ANOTE E COLE	2135	4,000	7,9000	31,60
JECIELI FERREIRA DOS SANTOS BOTTEGA 0631	CARTEIRINHA PARA DOCUMENTO	2187	12,000	1,0000	12,00
JECIELI FERREIRA DOS SANTOS BOTTEGA 0631	EVA COM GLITER	2132	60,000	7,0000	420,00
JECIELI FERREIRA DOS SANTOS BOTTEGA 0631	EVA LISO	2132	300,000	2,5000	750,00
JECIELI FERREIRA DOS SANTOS BOTTEGA 0631	SERVIÇO PARA IMPRESSÕES COLORIDAS EM PAPEL FOTO	2080	1,000	208,0000	208,00
JOSE CARLOS PRESTES 89451333991	BOX ACRÍLICO	2066	1,000	395,0000	395,00
JOSE CARLOS PRESTES 89451333991	RETROVISOR	2098	1,000	45,0000	45,00
JOSE CARLOS PRESTES 89451333991	VIDRO ACRILICO	2126	2,000	75,0000	150,00
JP EQUIPAMENTOS LTDA ME	CADERNO BROCHURA PEQUENO 96 FOLHAS	2308	80,000	3,8700	309,60
JP EQUIPAMENTOS LTDA ME	Caneta esferográfica, ponta média 1,0mm, largura da linha	2308	1,000	41,7000	41,70
JP EQUIPAMENTOS LTDA ME	Caneta esferográfica, ponta média 1,0mm, largura da linha d	2308	1,000	41,7000	41,70
JP EQUIPAMENTOS LTDA ME	Caneta esferográfica, ponta média 1,0mm, largura da linha de	2308	1,000	41,7000	41,70
JP EQUIPAMENTOS LTDA ME	Tesoura Escolar, em aço inoxidável, cabo de polipropileno, p	2308	30,000	4,2000	126,00
JP EQUIPAMENTOS LTDA ME	Tinta para Tecido fosca, embalagem contendo mínimo de 35 ml.	2295	170,000	2,8900	491,30
LOPES GIORDANI & GIORDANI LTDA - ME	EXTINTOR AP 10 LITROS	2186	2,000	60,0000	120,00
LOPES GIORDANI & GIORDANI LTDA - ME	EXTINTOR POS 6 KG	2186	2,000	65,0000	130,00
LORENPAR COMÉRCIO DE FERRAGENS LTDA-M	ALICATE UNIVERSAL	2089	1,000	29,9000	29,90
LORENPAR COMÉRCIO DE FERRAGENS LTDA-M	JOGO DE CHAVE COMBINADA 15 PEÇAS	2089	1,000	202,5000	202,50
MANTOMAC COMERCIO DE PECAS E SERV.LTD	ABRAÇADEIRA	2315	1,000	77,2500	77,25
MANTOMAC COMERCIO DE PECAS E SERV.LTD	ACOPLAMENTO	2315	1,000	2.453,0400	2.453,04
MANTOMAC COMERCIO DE PECAS E SERV.LTD	ANEL DE BORRACHA	2315	1,000	29,4200	29,42
MANTOMAC COMERCIO DE PECAS E SERV.LTD	ANTICONGELANTE	2315	2,000	508,1300	1.016,26
MANTOMAC COMERCIO DE PECAS E SERV.LTD	ARRUELA	2315	8,000	4,9700	39,76
MANTOMAC COMERCIO DE PECAS E SERV.LTD	BRAÇADEIRA	2315	1,000	95,9400	95,94
MANTOMAC COMERCIO DE PECAS E SERV.LTD	CARTUCHO	2315	1,000	196,5600	196,56
MANTOMAC COMERCIO DE PECAS E SERV.LTD	COXIM	2315	4,000	466,9200	1.867,68
MANTOMAC COMERCIO DE PECAS E SERV.LTD	COXIM DO MOTOR	2315	4,000	259,9500	1.039,80
MANTOMAC COMERCIO DE PECAS E SERV.LTD	DESINGRIPANTE	2315	2,000	7,9300	15,86

**ESTADO DE SANTA CATARINA**  
**MUNICIPIO DE NOVO HORIZONTE**

Relação das Compras Efetuadas no Mês de: **Agosto/2020**

(Artigo 16 da Lei Nr. 8.666/93)

Fornecedor	Especificação do Material	Empenho	Qtde Adquirida	Preço Unitário	Preço Total
MANTOMAC COMERCIO DE PECAS E SERV.LTD	ELEMENTO EXTERNO	2315	1,000	261,9900	261,99
MANTOMAC COMERCIO DE PECAS E SERV.LTD	ELEMENTO INTERNO	2315	1,000	187,7400	187,74
MANTOMAC COMERCIO DE PECAS E SERV.LTD	FILTRO COMBUSTIVEL	2315	1,000	112,6200	112,62
MANTOMAC COMERCIO DE PECAS E SERV.LTD	FILTRO LUBRIFICANTE	2315	1,000	91,8900	91,89
MANTOMAC COMERCIO DE PECAS E SERV.LTD	JUNTA	2315	3,000	18,7200	56,16
MANTOMAC COMERCIO DE PECAS E SERV.LTD	JUNTA	2315	1,000	40,9700	40,97
MANTOMAC COMERCIO DE PECAS E SERV.LTD	LIMPA CONTATO	2315	2,000	10,8000	21,60
MANTOMAC COMERCIO DE PECAS E SERV.LTD	MANGUEIRA	2315	1,000	150,3700	150,37
MANTOMAC COMERCIO DE PECAS E SERV.LTD	MOTOR REMANUFATURADO	2315	1,000	30.180,7800	30.180,78
MANTOMAC COMERCIO DE PECAS E SERV.LTD	OLEO LUBRIFICANTE 15W40 20 L	2316	1,000	414,0000	414,00
MANTOMAC COMERCIO DE PECAS E SERV.LTD	PARAFUSO	2315	6,000	28,4700	170,82
MANTOMAC COMERCIO DE PECAS E SERV.LTD	PARAFUSO SEXTAVADO	2315	8,000	1,9200	15,36
MANTOMAC COMERCIO DE PECAS E SERV.LTD	SANFONA	2315	1,000	238,4200	238,42
MANTOMAC COMERCIO DE PECAS E SERV.LTD	SERVIÇO DE MAQUINA COMPLETA - MEDIÇÃO	2314	1,000	900,0000	900,00
MANTOMAC COMERCIO DE PECAS E SERV.LTD	SERVIÇO DE REMOÇÃO DO CAPO DO MOTOR	2314	1,000	450,0000	450,00
MANTOMAC COMERCIO DE PECAS E SERV.LTD	SERVIÇO DE REMOÇÃO DO CONJUNTO DO MOTOR	2314	1,000	3.600,0000	3.600,00
MANTOMAC COMERCIO DE PECAS E SERV.LTD	SERVIÇO DE REPARAÇÃO DO BICO INJETOR	2314	1,000	7.560,0000	7.560,00
MANTOMAC COMERCIO DE PECAS E SERV.LTD	SERVIÇO NA BOMBA INJETORA A DIESEL	2314	1,000	4.320,0000	4.320,00
MANTOMAC COMERCIO DE PECAS E SERV.LTD	SERVIÇO NO TURBO COMPRESSOR	2314	1,000	2.520,0000	2.520,00
MANTOMAC COMERCIO DE PECAS E SERV.LTD	SILICONE	2315	2,000	36,6600	73,32
MANTOMAC COMERCIO DE PECAS E SERV.LTD	TRAVA DE MÉDIA RESISTÊNCIA	2315	1,000	46,0400	46,04
MANTOMAC COMERCIO DE PECAS E SERV.LTD	VIRABREQUIM	2315	1,000	8.885,4300	8.885,43
MARIA LAURA ALTERMANN PALOMAS REPRESE	Madeira em MDF CRU de chão, com porta erva.	2284	100,000	20,5000	2.050,00
MARILIZA CATANEO DREI	Contratação de Profissional (s) para ministrar aulas para OF	2283	500,000	30,0000	15.000,00
MECANICA CATARINENSE LTDA - ME	SERVIÇO DE SUBSTITUIÇÃO DE PEÇAS	2122	1,000	390,0000	390,00
MECANICA CATARINENSE LTDA - ME	SERVIÇO DE TROCAR COXINS	2061	1,000	530,0000	530,00
MECANICA CATARINENSE LTDA - ME	SOLENÓIDE	2122	1,000	578,9000	578,90
MECANICA E AUTO PECAS ANGEVAL LTDA	ABRAÇADEIRA DE NYLON	2076	3,000	0,7500	2,25
MECANICA E AUTO PECAS ANGEVAL LTDA	ABRAÇADEIRA MANGOTE	2104	1,000	4,0000	4,00
MECANICA E AUTO PECAS ANGEVAL LTDA	AMORTECEDOR	2118	2,000	533,0000	1.066,00
MECANICA E AUTO PECAS ANGEVAL LTDA	ANEL SEGURANÇA PONTA	2076	1,000	25,0000	25,00
MECANICA E AUTO PECAS ANGEVAL LTDA	ANEL SINCRONIZADO	2076	3,000	490,0000	1.470,00
MECANICA E AUTO PECAS ANGEVAL LTDA	APARABARRO	2182	1,000	38,0000	38,00
MECANICA E AUTO PECAS ANGEVAL LTDA	ARREBITE LONA 13X14	2188	64,000	0,2000	12,80
MECANICA E AUTO PECAS ANGEVAL LTDA	ARREBITE LONA FINO	2188	112,000	0,1500	16,80
MECANICA E AUTO PECAS ANGEVAL LTDA	ARROELA CAMBIO	2076	2,000	290,0000	580,00
MECANICA E AUTO PECAS ANGEVAL LTDA	ARROELA LISA	2104	1,000	0,3500	0,35
MECANICA E AUTO PECAS ANGEVAL LTDA	ARROELA LISA 10 MM	2104	5,000	0,5500	2,75
MECANICA E AUTO PECAS ANGEVAL LTDA	ARROELA LISA 10 MM	2161	16,000	0,5500	8,80

**ESTADO DE SANTA CATARINA**  
**MUNICIPIO DE NOVO HORIZONTE**

Relação das Compras Efetuadas no Mês de: **Agosto/2020**

(Artigo 16 da Lei Nr. 8.666/93)

Fornecedor	Especificação do Material	Empenho	Qtde Adquirida	Preço Unitário	Preço Total
MECANICA E AUTO PECAS ANGEVAL LTDA	ARROELA LISA 10 MM	2184	4,000	0,5500	2,20
MECANICA E AUTO PECAS ANGEVAL LTDA	ARROELA LISA 10 MM	2188	4,000	0,5500	2,20
MECANICA E AUTO PECAS ANGEVAL LTDA	ARROELA LISA 12 MM	2104	1,000	0,6500	0,65
MECANICA E AUTO PECAS ANGEVAL LTDA	ARROELA LISA 8MM	2090	2,000	0,4000	0,80
MECANICA E AUTO PECAS ANGEVAL LTDA	ARROELA LISA 8MM	2104	1,000	0,4000	0,40
MECANICA E AUTO PECAS ANGEVAL LTDA	ARROELA SELETIVA	2076	1,000	175,0000	175,00
MECANICA E AUTO PECAS ANGEVAL LTDA	ARROELA VEDAÇÃO 14MM	2104	1,000	0,8000	0,80
MECANICA E AUTO PECAS ANGEVAL LTDA	ARRUELA AÇO TRANSMISSÃO	2076	1,000	160,0000	160,00
MECANICA E AUTO PECAS ANGEVAL LTDA	ARRUELA AJUSTE	2076	1,000	125,0000	125,00
MECANICA E AUTO PECAS ANGEVAL LTDA	ARRUELA AJUSTE	2076	1,000	120,0000	120,00
MECANICA E AUTO PECAS ANGEVAL LTDA	ARRUELA AJUSTE	2076	3,000	96,0000	288,00
MECANICA E AUTO PECAS ANGEVAL LTDA	ARRUELA CALÇO	2161	4,000	8,0000	32,00
MECANICA E AUTO PECAS ANGEVAL LTDA	ARRUELA EIXO PRINCIPAL	2076	1,000	210,0000	210,00
MECANICA E AUTO PECAS ANGEVAL LTDA	ARRUELA ESPAÇADORA	2076	1,000	145,0000	145,00
MECANICA E AUTO PECAS ANGEVAL LTDA	ARRUELA ESPAÇADORA CAIXA	2076	1,000	145,0000	145,00
MECANICA E AUTO PECAS ANGEVAL LTDA	ARRUELA LISA	2182	6,000	0,5000	3,00
MECANICA E AUTO PECAS ANGEVAL LTDA	ARRUELA RE DENTADA	2076	1,000	146,0000	146,00
MECANICA E AUTO PECAS ANGEVAL LTDA	ARRUELA TRAVA	2188	1,000	8,5000	8,50
MECANICA E AUTO PECAS ANGEVAL LTDA	BASE BRAÇO "V"	2076	1,000	210,0000	210,00
MECANICA E AUTO PECAS ANGEVAL LTDA	BICO INJETOR	2090	4,000	650,0000	2.600,00
MECANICA E AUTO PECAS ANGEVAL LTDA	BOMBA DA AGUA	2104	1,000	430,3600	430,36
MECANICA E AUTO PECAS ANGEVAL LTDA	BUCHA EIXO	2076	4,000	16,0000	64,00
MECANICA E AUTO PECAS ANGEVAL LTDA	BUCHA EIXO EMBREAGEM	2076	4,000	16,0000	64,00
MECANICA E AUTO PECAS ANGEVAL LTDA	BUCHA EIXO PILOTO CAIXA	2076	1,000	140,0000	140,00
MECANICA E AUTO PECAS ANGEVAL LTDA	BUCHA INTERNA EIXO PILOTO	2076	1,000	85,0000	85,00
MECANICA E AUTO PECAS ANGEVAL LTDA	CANO CARDAN	2070	1,000	530,0000	530,00
MECANICA E AUTO PECAS ANGEVAL LTDA	CHAVETA EIXO	2076	1,000	107,0000	107,00
MECANICA E AUTO PECAS ANGEVAL LTDA	CHAVETA EIXO	2076	1,000	230,0000	230,00
MECANICA E AUTO PECAS ANGEVAL LTDA	CILINDRO DE RODA	2188	2,000	108,0000	216,00
MECANICA E AUTO PECAS ANGEVAL LTDA	CONTRA PINO	2076	1,000	1,2000	1,20
MECANICA E AUTO PECAS ANGEVAL LTDA	CONTRA PINO	2188	1,000	2,0000	2,00
MECANICA E AUTO PECAS ANGEVAL LTDA	CORPO ACOPLAMENTO	2076	3,000	505,0000	1.515,00
MECANICA E AUTO PECAS ANGEVAL LTDA	CORREIA	2083	2,000	62,0000	124,00
MECANICA E AUTO PECAS ANGEVAL LTDA	CUBO ENGATE	2076	1,000	230,0000	230,00
MECANICA E AUTO PECAS ANGEVAL LTDA	DIAFRAGMA	2101	1,000	28,0000	28,00
MECANICA E AUTO PECAS ANGEVAL LTDA	EIXO ACIONAMENTO	2076	1,000	24,0000	24,00
MECANICA E AUTO PECAS ANGEVAL LTDA	EIXO ACIONAMENTO	2076	1,000	47,0000	47,00
MECANICA E AUTO PECAS ANGEVAL LTDA	EIXO ACIONAMENTO GARFO	2076	1,000	24,0000	24,00
MECANICA E AUTO PECAS ANGEVAL LTDA	EIXO ACIONAMENTO GARFO	2076	1,000	48,0000	48,00

**ESTADO DE SANTA CATARINA**  
**MUNICIPIO DE NOVO HORIZONTE**

Relação das Compras Efetuadas no Mês de: **Agosto/2020**

(Artigo 16 da Lei Nr. 8.666/93)

Fornecedor	Especificação do Material	Empenho	Qtde Adquirida	Preço Unitário	Preço Total
MECANICA E AUTO PECAS ANGEVAL LTDA	ELEMENTO	2184	2,000	600,0000	1.200,00
MECANICA E AUTO PECAS ANGEVAL LTDA	ENGRAXADEIRA 3/8	2160	1,000	2,7000	2,70
MECANICA E AUTO PECAS ANGEVAL LTDA	ENGRENAGEM 2 EIXO PRINCIPAL	2076	1,000	595,0000	595,00
MECANICA E AUTO PECAS ANGEVAL LTDA	FILTRO DE COMBUSTIVEL	2161	1,000	77,0000	77,00
MECANICA E AUTO PECAS ANGEVAL LTDA	FILTRO DE OLEO	2090	1,000	61,4800	61,48
MECANICA E AUTO PECAS ANGEVAL LTDA	FILTRO DO DIESEL	2184	1,000	30,7400	30,74
MECANICA E AUTO PECAS ANGEVAL LTDA	FILTRO OLEO LUBRIFICANTE	2161	1,000	57,0000	57,00
MECANICA E AUTO PECAS ANGEVAL LTDA	FILTRO SEPARADOR	2161	1,000	90,0000	90,00
MECANICA E AUTO PECAS ANGEVAL LTDA	GARFO EMBREAGEM	2076	1,000	210,0000	210,00
MECANICA E AUTO PECAS ANGEVAL LTDA	GARFO EMBREAGEM	2076	1,000	210,0000	210,00
MECANICA E AUTO PECAS ANGEVAL LTDA	GRAMPO MOLA	2161	2,000	53,0000	106,00
MECANICA E AUTO PECAS ANGEVAL LTDA	GRAXA TUTELA	2188	3,000	23,0000	69,00
MECANICA E AUTO PECAS ANGEVAL LTDA	HELICE MOTOR	2083	2,000	1.230,0000	2.460,00
MECANICA E AUTO PECAS ANGEVAL LTDA	JOGO CABO ALAVANCA MARCHA	2085	1,000	1.347,2600	1.347,26
MECANICA E AUTO PECAS ANGEVAL LTDA	JOGO DE REPARO SECADOR	2101	1,000	71,0000	71,00
MECANICA E AUTO PECAS ANGEVAL LTDA	JOGO JUNTA	2076	1,000	280,0000	280,00
MECANICA E AUTO PECAS ANGEVAL LTDA	JOGO JUNTA CAIXA	2076	1,000	340,0000	340,00
MECANICA E AUTO PECAS ANGEVAL LTDA	JOGO JUNTA CAMBIO	2076	1,000	460,0000	460,00
MECANICA E AUTO PECAS ANGEVAL LTDA	JOGO LONA DE FREIO TRASEIRO	2188	1,000	190,0000	190,00
MECANICA E AUTO PECAS ANGEVAL LTDA	JOGO LONA FREIO	2188	1,000	106,0000	106,00
MECANICA E AUTO PECAS ANGEVAL LTDA	JUNTA	2083	1,000	15,0000	15,00
MECANICA E AUTO PECAS ANGEVAL LTDA	JUNTA	2184	2,000	15,0000	30,00
MECANICA E AUTO PECAS ANGEVAL LTDA	JUNTA BOMBA	2083	1,000	10,0000	10,00
MECANICA E AUTO PECAS ANGEVAL LTDA	JUNTA VELOMOIDE	2083	1,000	5,0000	5,00
MECANICA E AUTO PECAS ANGEVAL LTDA	LAMPADA 24V	2090	1,000	4,0000	4,00
MECANICA E AUTO PECAS ANGEVAL LTDA	LÂMPADA DE LED	2090	3,000	11,0000	33,00
MECANICA E AUTO PECAS ANGEVAL LTDA	LENTE LANTERNA	2090	1,000	10,0000	10,00
MECANICA E AUTO PECAS ANGEVAL LTDA	LÍQUIDO DE FREIO DOT 3	2188	2,000	15,8000	31,60
MECANICA E AUTO PECAS ANGEVAL LTDA	LUVA ENGATE	2076	2,000	350,0000	700,00
MECANICA E AUTO PECAS ANGEVAL LTDA	LUVA ENGATE CAIXA	2076	2,000	230,0000	460,00
MECANICA E AUTO PECAS ANGEVAL LTDA	MAÇANETA	2118	1,000	14,0000	14,00
MECANICA E AUTO PECAS ANGEVAL LTDA	OLEO 85W140 GL 5LT	2161	18,000	18,5000	333,00
MECANICA E AUTO PECAS ANGEVAL LTDA	OLEO 85W140 GL 5LT	2188	6,000	18,5000	111,00
MECANICA E AUTO PECAS ANGEVAL LTDA	OLEO MOTOR 15 W 40	2161	2,000	13,9000	27,80
MECANICA E AUTO PECAS ANGEVAL LTDA	ÓLEO PARA TRANSMISSÃO	2076	9,000	25,0000	225,00
MECANICA E AUTO PECAS ANGEVAL LTDA	ÓLEO PARA TRANSMISSÃO	2076	9,000	30,0000	270,00
MECANICA E AUTO PECAS ANGEVAL LTDA	ÓLEO TOP TURBO SAE 15W40	2090	23,000	13,9000	319,70
MECANICA E AUTO PECAS ANGEVAL LTDA	PARAFUSO	2161	1,000	2,2500	2,25
MECANICA E AUTO PECAS ANGEVAL LTDA	PARAFUSO	2188	1,000	10,6000	10,60

**ESTADO DE SANTA CATARINA**  
**MUNICIPIO DE NOVO HORIZONTE**

Relação das Compras Efetuadas no Mês de: **Agosto/2020**

(Artigo 16 da Lei Nr. 8.666/93)

Fornecedor	Especificação do Material	Empenho	Qtde Adquirida	Preço Unitário	Preço Total
MECANICA E AUTO PECAS ANGEVAL LTDA	PARAFUSO 1/2	2090	2,000	3,6000	7,20
MECANICA E AUTO PECAS ANGEVAL LTDA	PARAFUSO 10-30	2104	5,000	1,4000	7,00
MECANICA E AUTO PECAS ANGEVAL LTDA	PARAFUSO 10-30	2161	8,000	1,5000	12,00
MECANICA E AUTO PECAS ANGEVAL LTDA	PARAFUSO 10-30	2188	2,000	1,4000	2,80
MECANICA E AUTO PECAS ANGEVAL LTDA	PARAFUSO 10-40	2104	3,000	1,6000	4,80
MECANICA E AUTO PECAS ANGEVAL LTDA	PARAFUSO 10X50	2104	2,000	1,7000	3,40
MECANICA E AUTO PECAS ANGEVAL LTDA	PARAFUSO 12 - 40	2104	1,000	2,2500	2,25
MECANICA E AUTO PECAS ANGEVAL LTDA	PARAFUSO 3/8	2090	1,000	1,1000	1,10
MECANICA E AUTO PECAS ANGEVAL LTDA	PARAFUSO 8-30	2182	3,000	1,5000	4,50
MECANICA E AUTO PECAS ANGEVAL LTDA	PARAFUSO 8-40	2090	1,000	1,2000	1,20
MECANICA E AUTO PECAS ANGEVAL LTDA	PARAFUSO RODA	2161	10,000	19,0000	190,00
MECANICA E AUTO PECAS ANGEVAL LTDA	PINO BALANÇA	2160	1,000	77,0000	77,00
MECANICA E AUTO PECAS ANGEVAL LTDA	PINO CENTRO	2161	1,000	15,0000	15,00
MECANICA E AUTO PECAS ANGEVAL LTDA	PORCA 10 MM GROSSA	2104	1,000	0,8000	0,80
MECANICA E AUTO PECAS ANGEVAL LTDA	PORCA 3/8 GROSSA	2090	1,000	0,7000	0,70
MECANICA E AUTO PECAS ANGEVAL LTDA	PORCA 7/8	2161	4,000	4,9000	19,60
MECANICA E AUTO PECAS ANGEVAL LTDA	PORCA 8 MM GROSSA	2161	1,000	0,4500	0,45
MECANICA E AUTO PECAS ANGEVAL LTDA	PORCA 9/16 DUPLA	2161	1,000	2,9000	2,90
MECANICA E AUTO PECAS ANGEVAL LTDA	PORCA EIXO	2076	1,000	158,0000	158,00
MECANICA E AUTO PECAS ANGEVAL LTDA	PORCA PRISIONEIRO	2188	3,000	2,5000	7,50
MECANICA E AUTO PECAS ANGEVAL LTDA	PORCA TRAVANTE	2161	8,000	0,8000	6,40
MECANICA E AUTO PECAS ANGEVAL LTDA	PORCA TRAVANTE	2182	3,000	0,5500	1,65
MECANICA E AUTO PECAS ANGEVAL LTDA	PORCA TRAVANTE	2188	2,000	0,5500	1,10
MECANICA E AUTO PECAS ANGEVAL LTDA	PORCA TRAVANTE 8MM	2090	1,000	0,5500	0,55
MECANICA E AUTO PECAS ANGEVAL LTDA	REPARO	2101	1,000	42,0000	42,00
MECANICA E AUTO PECAS ANGEVAL LTDA	REPARO BOMBA INJETORA	2184	1,000	220,0000	220,00
MECANICA E AUTO PECAS ANGEVAL LTDA	RETENTOR	2090	1,000	150,0000	150,00
MECANICA E AUTO PECAS ANGEVAL LTDA	RETENTOR DO CUBO	2188	2,000	20,0000	40,00
MECANICA E AUTO PECAS ANGEVAL LTDA	RETENTOR DO CUBO	2188	2,000	21,0000	42,00
MECANICA E AUTO PECAS ANGEVAL LTDA	RETENTOR TRASEIRO CAIXA	2076	1,000	210,0000	210,00
MECANICA E AUTO PECAS ANGEVAL LTDA	RETENTOR TRASEIRO VIRABREQUIM	2076	1,000	95,0000	95,00
MECANICA E AUTO PECAS ANGEVAL LTDA	ROLAMENTO DA RODA	2188	2,000	123,0000	246,00
MECANICA E AUTO PECAS ANGEVAL LTDA	ROLAMENTO DO CUBO	2188	2,000	215,0000	430,00
MECANICA E AUTO PECAS ANGEVAL LTDA	ROLAMENTO VOLANTE	2076	1,000	40,0000	40,00
MECANICA E AUTO PECAS ANGEVAL LTDA	SEMI EIXO COMPLETO	2161	1,000	1.058,9400	1.058,94
MECANICA E AUTO PECAS ANGEVAL LTDA	SENSOR NIVEL AGUA RADIADOR	2076	1,000	90,0000	90,00
MECANICA E AUTO PECAS ANGEVAL LTDA	SERVIÇO CONSERTO FECHADURA	2104	1,000	180,0000	180,00
MECANICA E AUTO PECAS ANGEVAL LTDA	SERVIÇO DE COLA E LIXA	2188	4,000	4,0000	16,00
MECANICA E AUTO PECAS ANGEVAL LTDA	SERVICO DE CONSERTO ALTERNADOR	2090	1,000	160,0000	160,00

**ESTADO DE SANTA CATARINA**  
**MUNICIPIO DE NOVO HORIZONTE**Relação das Compras Efetuadas no Mês de: **Agosto/2020**

(Artigo 16 da Lei Nr. 8.666/93)

Fornecedor	Especificação do Material	Empenho	Qtde Adquirida	Preço Unitário	Preço Total
MECANICA E AUTO PECAS ANGEVAL LTDA	SERVIÇO DE CONserto NO CHICOTE	2275	1,000	60,0000	60,00
MECANICA E AUTO PECAS ANGEVAL LTDA	SERVIÇO DE CONserto NO SENSOR DA ÁGUA COMBUSTIVEL E TESTAR V	2275	1,000	60,0000	60,00
MECANICA E AUTO PECAS ANGEVAL LTDA	SERVIÇO DE CUIÇÃO	2101	1,000	60,0000	60,00
MECANICA E AUTO PECAS ANGEVAL LTDA	SERVIÇO DE DESENCAVALAR MARCHA	2152	1,000	265,0000	265,00
MECANICA E AUTO PECAS ANGEVAL LTDA	SERVIÇO DE DIAGNOSE ELETRÔNICA	2275	1,000	154,5000	154,50
MECANICA E AUTO PECAS ANGEVAL LTDA	SERVIÇO DE OXIGÊNIO	2161	1,000	20,0000	20,00
MECANICA E AUTO PECAS ANGEVAL LTDA	SERVIÇO DE REGULAR BOMBA INJETORA	2184	1,000	1.200,0000	1.200,00
MECANICA E AUTO PECAS ANGEVAL LTDA	SERVIÇO DE REVISAR CUBO TRAÇÃO	2188	2,000	120,0000	240,00
MECANICA E AUTO PECAS ANGEVAL LTDA	SERVIÇO DE SOLDA	2188	1,000	60,0000	60,00
MECANICA E AUTO PECAS ANGEVAL LTDA	SERVIÇO DE SUBSTITUIÇÃO DE PEÇAS	2083	1,000	520,0000	520,00
MECANICA E AUTO PECAS ANGEVAL LTDA	SERVIÇO DE SUBSTITUIÇÃO DE PEÇAS	2085	1,000	162,0000	162,00
MECANICA E AUTO PECAS ANGEVAL LTDA	SERVIÇO DE SUBSTITUIÇÃO DE PEÇAS	2161	1,000	850,0000	850,00
MECANICA E AUTO PECAS ANGEVAL LTDA	SERVIÇO DE TIRAR E COLOCAR BOMBA INJETORA	2184	1,000	650,0000	650,00
MECANICA E AUTO PECAS ANGEVAL LTDA	SERVIÇO DE TORNO EM CUBO	2188	1,000	250,0000	250,00
MECANICA E AUTO PECAS ANGEVAL LTDA	SERVIÇO DE TORNO NO PINO DA TRANCA DA CABINE	2104	1,000	60,0000	60,00
MECANICA E AUTO PECAS ANGEVAL LTDA	SERVIÇO DE TROCAR BADANA	2182	1,000	25,0000	25,00
MECANICA E AUTO PECAS ANGEVAL LTDA	SERVIÇO DE TROCAR BICOS	2090	1,000	400,0000	400,00
MECANICA E AUTO PECAS ANGEVAL LTDA	SERVIÇO DE TROCAR BOMBA DE ÁGUA	2104	1,000	220,0000	220,00
MECANICA E AUTO PECAS ANGEVAL LTDA	SERVIÇO DE TROCAR CILINDRO DA RODA DIANTEIRA	2188	2,000	30,0000	60,00
MECANICA E AUTO PECAS ANGEVAL LTDA	SERVIÇO DE TROCAR PONTA DE EIXO	2161	1,000	405,0000	405,00
MECANICA E AUTO PECAS ANGEVAL LTDA	SERVIÇO DE TROCAR REPARO	2101	1,000	140,0000	140,00
MECANICA E AUTO PECAS ANGEVAL LTDA	SERVIÇO DE TROCAR RETENTOR DA FRENTE DO MOTOR	2090	1,000	430,0000	430,00
MECANICA E AUTO PECAS ANGEVAL LTDA	SERVIÇO DE TROCAR VIDRO DA PORTA	2161	1,000	70,0000	70,00
MECANICA E AUTO PECAS ANGEVAL LTDA	SERVIÇO NO CUBO DIANTEIRO	2188	2,000	60,0000	120,00
MECANICA E AUTO PECAS ANGEVAL LTDA	SUPORTE ROLAMENTO CARDÃ	2117	1,000	278,0000	278,00
MECANICA E AUTO PECAS ANGEVAL LTDA	TAMPA ALTERNADOR	2090	1,000	240,0000	240,00
MECANICA E AUTO PECAS ANGEVAL LTDA	TRAVA CAPO	2161	1,000	22,0000	22,00
MECANICA E AUTO PECAS ANGEVAL LTDA	TRAVA ROLETE PATINS	2188	2,000	3,6000	7,20
MECANICA E AUTO PECAS ANGEVAL LTDA	TUBO BORRACHA	2104	1,000	16,0000	16,00
MECANICA E AUTO PECAS ANGEVAL LTDA	VOLANTE DO MOTOR	2076	1,000	1.850,0000	1.850,00
NEIDE GOBI	SERVICO DE PLOTAGEN	2127	1,000	18,6400	18,64
PEGASUS ATACADISTA LTDA ME	Bordado inglês: 14cmX13,7m. Composição: 65% poliéster e 35%	2288	15,000	29,9000	448,50
PEGASUS ATACADISTA LTDA ME	Cola silicone fria liquida de 100ml	2288	10,000	4,6900	46,90
PEGASUS ATACADISTA LTDA ME	Passa-fita com 2,5cmX13,7m. Composição: 80% poliéster e 20%	2288	15,000	14,0000	210,00
PEGASUS ATACADISTA LTDA ME	Rolo de espuma com cabo para pintura de 5cm	2288	100,000	5,9000	590,00
PEGASUS ATACADISTA LTDA ME	Rolo de papel termocolante para Patchwork 25mX45 cm	2288	1,000	125,0000	125,00
PEGASUS ATACADISTA LTDA ME	Tecido 100% algodão, tricoline (cores diversas para escolher	2288	120,000	11,0000	1.320,00
PEGASUS ATACADISTA LTDA ME	Tinta PVA fosca para artesanato, 100 gramas. (cores a defini	2288	200,000	4,9100	982,00

**ESTADO DE SANTA CATARINA**  
**MUNICIPIO DE NOVO HORIZONTE**Relação das Compras Efetuadas no Mês de: **Agosto/2020**

(Artigo 16 da Lei Nr. 8.666/93)

Fornecedor	Especificação do Material	Empenho	Qtde Adquirida	Preço Unitário	Preço Total
POLIMEDICI ASSES. E CONSULT.EM MEDICINA D	SERVIÇO PARA REALIZAÇÃO DE AVALIAÇÃO DE ATESTADO MÉDICO COM	2115	1,000	250,0000	250,00
PROJETEL MATERIAIS ELETRICOS LTDA EPP	ABRAÇADEIRA PLAST 283X4,8MM	2136	92,000	0,3900	35,88
PROJETEL MATERIAIS ELETRICOS LTDA EPP	CABO FLEXIVEL 1,50MM PRETO	2136	0,500	1,2800	0,64
PROJETEL MATERIAIS ELETRICOS LTDA EPP	CABO FLEXIVEL 10,00MM VERDE	2136	2,500	8,3280	20,82
PROJETEL MATERIAIS ELETRICOS LTDA EPP	CABO FLEXIVEL 6.00MM	2136	1,100	4,8273	5,31
PROJETEL MATERIAIS ELETRICOS LTDA EPP	CONECTOR PARA HASTE TERRA	2136	1,000	3,0000	3,00
PROJETEL MATERIAIS ELETRICOS LTDA EPP	CONTATOR	2136	1,000	107,7800	107,78
PROJETEL MATERIAIS ELETRICOS LTDA EPP	DISJUNTOR BIFAS 40A	2136	1,000	52,2300	52,23
PROJETEL MATERIAIS ELETRICOS LTDA EPP	DPS 1P CLASSE II 275V	2136	2,000	58,8900	117,78
PROJETEL MATERIAIS ELETRICOS LTDA EPP	FITA AUTO FUSÃO 10M	2136	1,000	2,6700	2,67
PROJETEL MATERIAIS ELETRICOS LTDA EPP	FITA ISOLANTE 20 M	2136	1,000	4,7200	4,72
PROJETEL MATERIAIS ELETRICOS LTDA EPP	HASTE TERRA 5/8"X2,00 M	2136	1,000	33,2300	33,23
PROJETEL MATERIAIS ELETRICOS LTDA EPP	MOTOR MONOF P/BOMBA	2136	1,000	3.547,7800	3.547,78
PROJETEL MATERIAIS ELETRICOS LTDA EPP	SERVIÇO DE MÃO DE OBRA ELETRICA	2136	3,000	700,9000	2.102,70
PUBLIDIAS SERVICOS DE PUBLICIDADE EIRELI	PUBLICAÇÕES LEGAIS	2302	1,000	412,0000	412,00
R. M. PNEUS E RECAPAGENS LTDA	Recapagem comum a frio Borrachudo de pneu 1000 x 20 com reg	2280	2,000	690,0000	1.380,00
R. M. PNEUS E RECAPAGENS LTDA	Recapagem de pneu comum a frio Borrachudo de pneu 750 x 16 c	2281	2,000	400,0000	800,00
RECAPADORA MARRECA LTDA - EPP	Recapagem a quente de pneu borrachudo 12.5/80 x 18, com	2282	2,000	910,0000	1.820,00
SAO ROQUE COMERCIO DE COMBUSTIVEIS LTD	ALMOÇO	2191	77,000	28,5000	2.194,50
SECR.DE ESTADO DO PLANEJ.E FAZENDA	TAXA PARA REGISTRO DE VEICULO	2116	1,000	151,4400	151,44
TEIO MAQ MANUTENCAO E COMERCIO VAREJIS	SERVIÇO DE MÃO DE OBRA PARA DESMONTAGENS E REMONTAGENS DE C	2078	1,000	3.550,0000	3.550,00
TEIO MAQ MANUTENCAO E COMERCIO VAREJIS	ANEL DE BRONZE	2078	2,000	225,1600	450,32
TEIO MAQ MANUTENCAO E COMERCIO VAREJIS	ANEL DE FERRO	2078	2,000	79,1100	158,22
TEIO MAQ MANUTENCAO E COMERCIO VAREJIS	ANEL DE FERRO	2078	2,000	113,2500	226,50
TEIO MAQ MANUTENCAO E COMERCIO VAREJIS	ANEL NOK	2078	1,000	68,5200	68,52
TEIO MAQ MANUTENCAO E COMERCIO VAREJIS	ANEL NOK	2078	3,000	132,3000	396,90
TEIO MAQ MANUTENCAO E COMERCIO VAREJIS	ANEL ORIGINAL	2078	1,000	56,5200	56,52
TEIO MAQ MANUTENCAO E COMERCIO VAREJIS	ANEL PISTÃO	2078	3,000	62,3900	187,17
TEIO MAQ MANUTENCAO E COMERCIO VAREJIS	ANEL PISTÃO	2078	1,000	52,0500	52,05
TEIO MAQ MANUTENCAO E COMERCIO VAREJIS	ANEL PISTÃO	2078	2,000	36,1200	72,24
TEIO MAQ MANUTENCAO E COMERCIO VAREJIS	ANEL VEDAÇÃO	2078	2,000	7,0900	14,18
TEIO MAQ MANUTENCAO E COMERCIO VAREJIS	ANEL VEDAÇÃO	2078	1,000	46,1200	46,12
TEIO MAQ MANUTENCAO E COMERCIO VAREJIS	ANEL VEDAÇÃO	2078	2,000	28,1200	56,24
TEIO MAQ MANUTENCAO E COMERCIO VAREJIS	ANEL VEDAÇÃO	2078	1,000	12,3300	12,33
TEIO MAQ MANUTENCAO E COMERCIO VAREJIS	ANEL VEDAÇÃO	2078	2,000	2,8700	5,74
TEIO MAQ MANUTENCAO E COMERCIO VAREJIS	ANEL VEDAÇÃO	2078	4,000	5,4400	21,76
TEIO MAQ MANUTENCAO E COMERCIO VAREJIS	ANEL VEDAÇÃO	2078	4,000	6,5900	26,36
TEIO MAQ MANUTENCAO E COMERCIO VAREJIS	DISCO	2078	18,000	137,3200	2.471,76

**ESTADO DE SANTA CATARINA**  
**MUNICIPIO DE NOVO HORIZONTE**

Relação das Compras Efetuadas no Mês de: **Agosto/2020**

(Artigo 16 da Lei Nr. 8.666/93)

Fornecedor	Especificação do Material	Empenho	Qtde Adquirida	Preço Unitário	Preço Total
TEIO MAQ MANUTENCAO E COMERCIO VAREJIS	FILTRO DE TRANSMISSÃO	2078	1,000	350,0000	350,00
TEIO MAQ MANUTENCAO E COMERCIO VAREJIS	JUNTA	2078	1,000	67,3900	67,39
TEIO MAQ MANUTENCAO E COMERCIO VAREJIS	JUNTA	2078	2,000	10,4600	20,92
TEIO MAQ MANUTENCAO E COMERCIO VAREJIS	PINO TRAVA	2078	12,000	6,7300	80,76
TEIO MAQ MANUTENCAO E COMERCIO VAREJIS	PLACA 01 FURO	2078	10,000	142,8000	1.428,00
TEIO MAQ MANUTENCAO E COMERCIO VAREJIS	PLACA 02 FURO	2078	3,000	139,2000	417,60
TEIO MAQ MANUTENCAO E COMERCIO VAREJIS	RETENTOR	2078	1,000	105,0000	105,00
TEIO MAQ MANUTENCAO E COMERCIO VAREJIS	RETENTOR	2078	1,000	27,2600	27,26
TEIO MAQ MANUTENCAO E COMERCIO VAREJIS	ROLAMENTO	2078	1,000	168,3100	168,31
TEIO MAQ MANUTENCAO E COMERCIO VAREJIS	ROLAMENTO	2078	8,000	68,4000	547,20
TEIO MAQ MANUTENCAO E COMERCIO VAREJIS	ROLAMENTO	2078	8,000	75,1900	601,52
TEIO MAQ MANUTENCAO E COMERCIO VAREJIS	ROLAMENTO	2078	2,000	42,1900	84,38
TORNEARIA E METALURGICA DOSSA LTDA	MANGUEIRA	2065	1,000	280,0000	280,00
TORNEARIA E METALURGICA DOSSA LTDA	MANGUEIRA 4 TRAMAS 5/8 COM CONEXÃO	2099	1,000	360,0000	360,00
TORNEARIA E METALURGICA DOSSA LTDA	MANGUEIRA 4 TRAMAS 5/8 COM CONEXÃO	2151	1,000	330,0000	330,00
TORNEARIA E METALURGICA DOSSA LTDA	SERVIÇO DE CONserto CARDAN	2153	1,000	140,0000	140,00
TORNEARIA E METALURGICA DOSSA LTDA	SERVIÇO DE SOLDAR CONEXÃO	2082	1,000	25,0000	25,00
TORNEARIA E METALURGICA DOSSA LTDA	SERVIÇO DE TROCAR REPARO	2154	1,000	380,0000	380,00
TRANSPORTE E RECAPADORA ECCO LTDA	PROTETOR RADIAL ARO 20	2210	20,000	50,0000	1.000,00
TRATORMAX COMERCIO DE PECAS PARA TRATC	BARRA DE DIRECAO	2181	2,000	350,0000	700,00
TRATORMAX COMERCIO DE PECAS PARA TRATC	CABO AFOGADOR	2100	1,000	160,0000	160,00
TRATORMAX COMERCIO DE PECAS PARA TRATC	CANTO	2060	2,000	280,0000	560,00
TRATORMAX COMERCIO DE PECAS PARA TRATC	COXIM CAIXA	2150	9,000	20,0000	180,00
TRATORMAX COMERCIO DE PECAS PARA TRATC	ELO DUPLO	2103	2,000	75,0000	150,00
TRATORMAX COMERCIO DE PECAS PARA TRATC	LAMINA	2060	1,000	300,0000	300,00
TRATORMAX COMERCIO DE PECAS PARA TRATC	LAMINA	2060	2,000	350,0000	700,00
TRATORMAX COMERCIO DE PECAS PARA TRATC	MANGUEIRA	2119	1,000	84,0000	84,00
TRATORMAX COMERCIO DE PECAS PARA TRATC	MOLA	2103	2,000	28,0000	56,00
TRATORMAX COMERCIO DE PECAS PARA TRATC	MOLA	2103	2,000	25,0000	50,00
TRATORMAX COMERCIO DE PECAS PARA TRATC	PARAFUSO	2060	25,000	6,4800	162,00
TRATORMAX COMERCIO DE PECAS PARA TRATC	PARAFUSO RODA	2103	20,000	25,0000	500,00
TRATORMAX COMERCIO DE PECAS PARA TRATC	POLCA	2064	4,000	45,0000	180,00
TRATORMAX COMERCIO DE PECAS PARA TRATC	POLCA RODA	2103	20,000	5,0000	100,00
TRATORMAX COMERCIO DE PECAS PARA TRATC	PORCA	2060	25,000	6,0000	150,00
TRATORMAX COMERCIO DE PECAS PARA TRATC	REGULADOR	2103	2,000	120,0000	240,00
TRATORMAX COMERCIO DE PECAS PARA TRATC	REPARO	2067	1,000	420,0000	420,00
TRATORMAX COMERCIO DE PECAS PARA TRATC	REPARO	2100	1,000	280,0000	280,00
TRATORMAX COMERCIO DE PECAS PARA TRATC	REPARO FREIO	2103	1,000	110,0000	110,00
TRATORMAX COMERCIO DE PECAS PARA TRATC	SAPATA	2103	2,000	280,0000	560,00



**ESTADO DE SANTA CATARINA**  
**MUNICIPIO DE NOVO HORIZONTE**Relação das Compras Efetuadas no Mês de: **Agosto/2020**

(Artigo 16 da Lei Nr. 8.666/93)

Fornecedor	Especificação do Material	Empenho	Qtde Adquirida	Preço Unitário	Preço Total
TRATORMAX COMERCIO DE PECAS PARA TRATC	SERVIÇO DE 17 HORAS DE SERVIÇO DE 02 MECÂNICOS PARA REALIZAÇ	2304	1,000	4.250,0000	4.250,00
TRATORMAX COMERCIO DE PECAS PARA TRATC	TAMBOR DO FREIO	2103	1,000	2.600,0000	2.600,00
TRATORMAX COMERCIO DE PECAS PARA TRATC	TAMPA COMBUSTIVEL	2097	1,000	300,0000	300,00
TRATORMAX COMERCIO DE PECAS PARA TRATC	TAMPA RADIADOR	2097	1,000	120,0000	120,00
TRATORMAX COMERCIO DE PECAS PARA TRATC	TERMINAL	2150	1,000	1.300,0000	1.300,00
VALDAIR RANZAN - ME	SERVIÇO DE CAPINA DE GRAMA EM DETERMINADOS TRECHOS DE CANTEI	2130	1,000	9.100,0000	9.100,00
VALMIR ALVES DE SIQUEIRA 01724777947	BOLO SIMPLES	2096	4,000	7,5000	30,00
VALMIR ALVES DE SIQUEIRA 01724777947	REFRIGERANTE COCA COLA 2LT	2096	4,000	8,0000	32,00
VALMIR ALVES DE SIQUEIRA 01724777947	REFRIGERANTE FANTA LARANJA 2 LTS	2096	4,000	8,0000	32,00
VALMIR ALVES DE SIQUEIRA 01724777947	SALGADOS	2096	320,000	0,7500	240,00
VINHAS CONSULTORIA E ASSESSORIA CULTURA	SERVIÇO DE ASSESSORIA	2289	1,000	1.550,0000	1.550,00
ZAMPROGNA E ZAMPROGNA LTDA - ME	ANEL	2196	1,000	30,0000	30,00
ZAMPROGNA E ZAMPROGNA LTDA - ME	AUTOMATICO	2273	2,000	250,0000	500,00
ZAMPROGNA E ZAMPROGNA LTDA - ME	CHICOTE	2093	1,000	40,0000	40,00
ZAMPROGNA E ZAMPROGNA LTDA - ME	FAROL AUXILIAR	2087	2,000	150,0000	300,00
ZAMPROGNA E ZAMPROGNA LTDA - ME	FUSIVEL	2072	2,000	10,0000	20,00
ZAMPROGNA E ZAMPROGNA LTDA - ME	INDUZIDO	2094	1,000	280,0000	280,00
ZAMPROGNA E ZAMPROGNA LTDA - ME	INTERRUPTOR LUZ	2093	1,000	160,0000	160,00
ZAMPROGNA E ZAMPROGNA LTDA - ME	JOGO DE ESCOVA	2273	1,000	70,0000	70,00
ZAMPROGNA E ZAMPROGNA LTDA - ME	LÂMPADA	2087	4,000	25,0000	100,00
ZAMPROGNA E ZAMPROGNA LTDA - ME	LÂMPADA	2120	2,000	40,0000	80,00
ZAMPROGNA E ZAMPROGNA LTDA - ME	LÂMPADA	2194	4,000	30,0000	120,00
ZAMPROGNA E ZAMPROGNA LTDA - ME	LÂMPADA	2194	2,000	70,0000	140,00
ZAMPROGNA E ZAMPROGNA LTDA - ME	LAMPADA 02 POLOS	2120	4,000	10,0000	40,00
ZAMPROGNA E ZAMPROGNA LTDA - ME	LÂMPADA H 03	2198	2,000	30,0000	60,00
ZAMPROGNA E ZAMPROGNA LTDA - ME	MANCAL INTERMEDIARIO	2094	1,000	80,0000	80,00
ZAMPROGNA E ZAMPROGNA LTDA - ME	PLACA DIODO	2155	1,000	220,0000	220,00
ZAMPROGNA E ZAMPROGNA LTDA - ME	PONTEIRA	2094	1,000	20,0000	20,00
ZAMPROGNA E ZAMPROGNA LTDA - ME	REGULADOR	2155	1,000	100,0000	100,00
ZAMPROGNA E ZAMPROGNA LTDA - ME	REGULADOR	2196	1,000	280,0000	280,00
ZAMPROGNA E ZAMPROGNA LTDA - ME	RELE	2093	1,000	50,0000	50,00
ZAMPROGNA E ZAMPROGNA LTDA - ME	RELE	2198	1,000	40,0000	40,00
ZAMPROGNA E ZAMPROGNA LTDA - ME	REPARO	2094	1,000	60,0000	60,00
ZAMPROGNA E ZAMPROGNA LTDA - ME	ROLAMENTO	2155	1,000	45,0000	45,00
ZAMPROGNA E ZAMPROGNA LTDA - ME	ROLAMENTO	2155	1,000	80,0000	80,00
ZAMPROGNA E ZAMPROGNA LTDA - ME	ROLAMENTO	2196	2,000	40,0000	80,00
ZAMPROGNA E ZAMPROGNA LTDA - ME	ROLAMENTO	2196	1,000	60,0000	60,00
ZAMPROGNA E ZAMPROGNA LTDA - ME	ROLAMENTO	2273	2,000	40,0000	80,00

**ESTADO DE SANTA CATARINA**  
**MUNICIPIO DE NOVO HORIZONTE**

Relação das Compras Efetuadas no Mês de: **Agosto/2020**

(Artigo 16 da Lei Nr. 8.666/93)

Fornecedor	Especificação do Material	Empenho	Qtde Adquirida	Preço Unitário	Preço Total
ZAMPROGNA E ZAMPROGNA LTDA - ME	SERVIÇO DE SUBSTITUIÇÃO DE PEÇAS	2072	1,000	200,0000	200,00
ZAMPROGNA E ZAMPROGNA LTDA - ME	SERVIÇO DE SUBSTITUIÇÃO DE PEÇAS	2087	1,000	180,0000	180,00
ZAMPROGNA E ZAMPROGNA LTDA - ME	SERVIÇO DE SUBSTITUIÇÃO DE PEÇAS	2094	1,000	200,0000	200,00
ZAMPROGNA E ZAMPROGNA LTDA - ME	SERVIÇO DE SUBSTITUIÇÃO DE PEÇAS	2120	1,000	150,0000	150,00
ZAMPROGNA E ZAMPROGNA LTDA - ME	SERVIÇO DE SUBSTITUIÇÃO DE PEÇAS	2194	1,000	150,0000	150,00
ZAMPROGNA E ZAMPROGNA LTDA - ME	SERVIÇO DE SUBSTITUIÇÃO DE PEÇAS	2196	1,000	150,0000	150,00
ZAMPROGNA E ZAMPROGNA LTDA - ME	SERVIÇO DE SUBSTITUIÇÃO DE PEÇAS	2198	1,000	180,0000	180,00
ZAMPROGNA E ZAMPROGNA LTDA - ME	SERVIÇO DE SUBSTITUIÇÃO DE PEÇAS	2273	1,000	150,0000	150,00
ZAMPROGNA E ZAMPROGNA LTDA - ME	TERMINAL	2198	2,000	15,0000	30,00
ZAMPROGNA E ZAMPROGNA LTDA - ME	TERMINAL DE BATERIA	2072	4,000	10,0000	40,00
ZAMPROGNA E ZAMPROGNA LTDA - ME	VALVULA	2196	1,000	70,0000	70,00
<b>Total Geral do Mês ----&gt;</b>					<b>788.992,69</b>